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اموال و دارائی 
مسئولان، محرمانه 

یا  غیرمحرمانه؟!
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دیوانسالاری متورم
حسین انتظامی

اندازه دولت در ایران، بزرگ اســت. وقتی می گوییم دولت، تمام ادارات و شــرکت های غیر 
بخش خصوصی و غیرنهادهای مدنی را مراد می کنیم.

با این حســاب، حتی نهادهای عمومی غیر دولتی یا شرکت های خصولتی نیز جزو دولت به 
شمار می آیند مگر آن که کاملا مستقل از حاکمیت باشند.

بزرگی اندازه دولت مانع از هرگونه اصلاح ساختاری می شود چرا که هر مدیر با دیوی دیوانی  
روبرو است که مقهور مهابت آن می شود و جرات نمی کند به آن دست بزند.

دولت در شش - هفت دهه گذشته چگونه بزرگ شده است؟
پاره ای از دستگاه ها به دلیل کارکرد ضعیف دستگاه اصلی متولی، به وجود آمده اند و بتدریج 
جاخوش کرده اند؛ ساختار قبلی هم همچنان به حیات خود ادامه داده. نمونه بارز آن، سازمان 
برنامه و بودجه اســت. وقتی وزارت اقتصاد بــه عنوان متولی برنامه ریزی اقتصادی، فراتر از 
»مالیه« دوره قاجار نرفته، یک ســاختار موازی ایجاد شــده است . خاطرات مک لئود که از 
ســوی دانشگاه هاروارد مورد مشورت مقامات وقت بوده، خواندنی است. ساده ترین راه برای 
مدیران، ایجاد فرایند موازی است ؛ به جای آن که همت کنند و ساختار موجود را کارآمد کنند 
و ارتقاء بخشــند. تعدد دســتگاه های متولی ، اثر زیانبار  دیگری هم دارد : رقابت و اختلال . 
این دســتگاه ها علاوه بر کاهش  ســرعت تحول و به تبع آن افت کارآمدی، انرژی ها را به 

جای هم افزایی ، صرف مقابله با یکدیگر می کند .
بخشــی از ادارات، به دلیل مقررات زایی های غیرضروری ایجاد شده اند و هر روز  به برگ 
و بار خود افزوده اند . بدیهی اســت مدیران و کارکنان این ادارات در مقابل مقررات زدایی ، 
مقاومت کنند زیرا فلسفه وجودی خود را از دست می دهند . آنان با سوءبرداشت از »وظایف 
حاکمیتی« نه تنها با مقررات زدایی مخالفند بلکه هر روز کشفیات جدیدی می کنند و بر بار 

تنظیم گری بلاوجه دولت می افزایند.
پاره ای از ســتادها، قرارگاه ها، شــوراها، دبیرخانه ها و  ... یا موقتی بوده اند - که به صورت 
قاچاقــی به حیات خود ادامــه داده اند - و یا قرار بوده صرفا محلی برای هماهنگ شــدن 
دستگاه های متولی باشند اما کم کم ساختاری بزرگ با انبوهی کارمند و کارشناس و مدیر و 
ســاختمان های متعدد برای خود فراهم کرده اند. مجمع تشخیص مصلحت نظام و دبیرخانه 

آن که در حد وزارتخانه متورم شده ، یک مثال روشن است.
با توســعه دولت الکترونیک عملا کوچک ســازی اتفاق نیفتاده است . اگر الگوریتم ها را به 
ماشین داده ایم پس چرا کارکنان آن فرایند را به حداقل نمی رسانیم؟ یا با غنی سازی شغلی 

، کار ویژه های متناسب و جدید تعریف نمی کنیم؟
وظایف یک اداره ، به صورت ســاختار شکنانه و مبتنی بر تفکر معکوس، بازخوانی و بازآرایی 
نشــده است. هر مدیری آمده ، نه تنها تمام روابط و فرایندهای گذشته را حفظ کرده بلکه به 
اســم نوآوری، چیزهایی را هم بر آن افزوده! اصلا برایش ســوال پیش نیامده که این فرایند 
که در دهه های پیش شــاید لازم بوده آیا همچنان لازم اســت؟ یادمان باشد اغلب و بلکه 
تمام تحولات عالم، نتیجه تفکر معکوس اســت. نمونه مشهورش، کشف جاذبه زمین توسط 
نیوتن. جک ولش مدیر افسانه ای جنرال الکترونیک که حدود 40 سال پیش، تعدیلی گسترده 
انجــام داد عبارت جالبی دارد : نیمی از آنها گزارش های بی فایده ای را می خواندند که نیم 

دیگر نوشته بودند.
با انباشــتگی مدیر مواجهیم، تلقی نادرســت از مدیر که نیاز به منشــی و راننده و ماشین و 
آبدارچی و خدم و حشم دارد نقشی اساسی در بزرگ شدن دولت داشته است. محمد سرافراز 
رئیس اسبق صدا و سیما این انقلاب را در سازمانی با صدها مدیر )تعجب نکنید( کلید زد اما 

همان مدیران، کار او را ساختند.
در طول دهه های گذشــته ، بسیاری از دســتگاه ها با کپی برداری از تجربه شرکت نفت ، 
خود را از شــمول برنامه ریزی اقتصادی متمرکز، رها کردند و با تاسیس شرکتها و موسسات 

وابسته، ابزاری برای دخل و خرج خود ایجاد کردند؛ یعنی نوعی ملوک الطوایفی.
با کوچک شــدن اندازه دولت ) از طریق جراحی، مقررات زدایی گسترده و دولت الکترونیک( 

نتایج زیر حاصل می شود:
رقابت دولت با بخش خصوصی، موضوعا منتفی می شــود. برخی کارشناسان معتقدند ما در 
ایران به همین دلیل، اساســا بخش خصوصی نداریم. با منتفی شــدن رقابت دولت با بخش 
خصوصی، این بخش، جان می گیرد و اشــتغال زایی ممکن می شــود. از قضا، بخش قابل 

توجهی از کارمندان بیکار شده در بخش خصوصی  جذب می شوند.
دولت، چابک می شــود و فقط به وظایف اصلی تنظیم گری می پردازد و از کلاف سردرگم، 

بویژه اختلال های درونی و هدر دهی های انرژی  خلاص می شود.
فساد اداری کاهش می یابد. مرور تجربه موفق در گرجستان و لهستان ، موید این نکته است. 
در آن کشورها کارمندان دولت، ناگهان بیکار نشدند تا کشور با تبعات و بلکه بحران اجتماعی 
جدیــدی روبرو شــود، بلکه تا مدتی حقوق هم می گرفته اند تــا فرصت یابند از طریق آزاد 
سازی هایی که از طریق کوچک سازی حجم دولت ایجاد شده در اشتغال واقعی جذب شوند.
ســاختمان های متعددی، آزاد می شود. این کار چند حسن دارد : درآمد دولت از فروش این 
ساختمان ها، کاهش هزینه نگهداری و رفت و آمد بین آنها، کاهش سردرگمی ارباب رجوع، 
کاهش سفرشــهری برای کار اداری و ریزش قیمت مِلک که در نماگرهای اقتصادی کلان، 

اثر مثبت خواهد گذاشت.
این کار، شــدنی است. عزمی قاطع و مدیرانی نترس لازم دارد . )فقط مراقب باشند همزمان 
، شــرکت های دولتی و خصولاتی را هم تعیین تکلیف کنند و گرنه کوچک ســازی دولت 
به توســعه چند برابری شــرکت های دولتی یا خصولتی منجر می شود که خطری به مراتب 

بزرگتر دارد(
راه ورود به حل مساله ، الزام دستگاه ها به کاهش فضای اداری است . وقتی ببینند جا ندارند 

خود به خود فرایندها و نیروی انسانی را تعدیل می کنند!

گزارشی از جزئیات محکومیت پرونده اخلال گران ارزی سال ۹6؛

10 سال حبس برای رئیس سابق بانک مرکزی
سخنگوی قوه قضاییه گفت: ولی الله سیف 
به تحمل 10 سال حبس، احمد عراقچی به 
8 ســال حبس و سالار آقاخانی به 13 سال 

حبس تعزیری محکوم شدند.
مرکز رســانه قوه قضاییــه اعلام کرد: رای 
پرونده ســیف رئیس وقــت بانک مرکزی، 
احمد عراقچی و ســالار آقاخانی در رابطه با 
برهــم زدن نظم و آرامش بازار ارز و فضای 
اقتصادی کشــور و همچنین برخی ســوء 

مدیریت ها صادر شد.
سوءمدیریت سیف و عراقچی چگونه 

منجر به اخلال در بازار ارز شد
به گــزارش روزنامه صبح امــروز به نقل از 
ایســنا، از اواسط ســال ۹۶ که نشانه های 
نوسانات بازار ارز مشــخص می  شود، احمد 
عراقچی، معــاون ارزی وقت بانک مرکزی 
که تازه به این ســمت منصوب شــده بوده 
با هماهنگی رئیــس بانک مرکزی تصمیم 
می گیرند برای مدیریت بازار آشــفته ارز به 
جــای اقدامات تخصصی و علمی، مقادیری  
ارز را به صورت محرمانه و غیر رســمی به 
بازار قاچاق وارد کنند تــا بتواند قیمت ها را 

کنترل نمایند.
در این مقطع میثم خدایی مشاور دفتر رئیس 
جمهور وقت، فردی به نام سالار آقاخانی را 
که یک جوان متولد ۷0 و بی تجربه در این 
زمینه اســت به عراقچی معرفی می کند، تا 
مســئولیت فروش ارز در بازار غیر رسمی را 

به صورت محرمانه بر عهده بگیرد.
بعدها معلوم می شود خدایی برای انجام 
این کار رشوه ای کلان از آقاخانی گرفته 

بوده است
آقاخانی بدین ترتیب وارد همکاری با بانک 
مرکزی شــده و اصطلاحا مشــغول انجام 
معامــلات فردایی در بازار غیر رســمی ارز 
می شود که توسط خود بانک مرکزی در آن 

مقطع غیر قانونی اعلام شده بود.
آقاخانــی در ابتدا برای ورود به این کار، ۲0 
میلیون درهم در حســاب بانک مرکزی به 
عنوان سپرده و تضمین قرار می دهد که بعد 
از ۲ هفته این سپرده هم با دستور عراقچی 

به او بازگردانده می شود!
بدیــن ترتیــب در فرآیندی غیر شــفاف و 
غیرقانونی که البته با اطلاع سیف رئیس کل 
بانک مرکزی بوده، در هر مرحله بین 5 تا 8 
میلیون دلار از منابع ارزشــمند ارزی کشور، 
به آقاخانی داده می شده و این روند مجموعا 

تا ۲8 مرحله ادامه پیدا می کند.
پیامدهای تصمیم غلط بانک مرکزی 

تصمیم غلط بانک مرکزی نه تنها به کنترل 
قیمت ارز هیــچ کمکی نمی کند بلکه باعث 
قاچــاق بی رویه ارز به خارج از ایران و هدر 
رفتن حدود 1۶0 میلیون دلار و ۲0 میلیون 

یورو از منابع ارزی کشور می شود
آقاخانی نه تنها در یک اقدام کاملا انحصار 
طلبانــه و غیرقانونــی ارز دریافتی از بانک 

مرکزی را به جای توزیع در میان حدود ۶00 
صرافی رسمی در کشور تنها به 15 صرافی 
میداده است، بلکه بخش قابل توجهی از آن 
را نیز به جیب دلالان و قاچاقچیان میریخته 
و در ایــن بین مصرف کننده واقعی بازار ارز 
هیچ بهره ای از این سرمایه کشور نمی برده 

است
بانک مرکزی نیز علیرغــم اطلاع از نحوه 
توزیــع ارز توســط آقاخانی، هیــچ اقدامی 
صورت نداده و در واقع در برابر این تخلفات 

چشم پوشی میکرده است.
آقــا خانــی در  ۲8 مرحلــه ارز را از بانک 
مرکزی دریافــت می کند کــه فقط در ۶ 
مرحله عوامل نظارتی حضور داشــتند و در 
سایر مراحل تقریبا هیچ نظارتی بر اقدامات 
او انجام نمی شــده و تمام فرآیند از قیمت 
گذاری، تحویل، فروش و تسویه ارز دولتی 
با بانک مرکزی بر عهده خودش بوده است 
که این جزو خطاهای مهم ســیف و سایر 
مدیــران وقت بانک مرکزی در این پرونده 

است.
نکته عجیب دیگر این که، بعد از دستگیری 
آقاخانی، بانک مرکزی به مراجع قضایی نامه 
رســمی می زند و خواهان آزادی او می شود. 
در آن نامه به مراجع قضایی اطلاعات غلط 
داده می شــود و بانک مرکزی تلاش میکند 
مســیر پرونده را تغییر دهد که تنظیم کننده 
آن نامه جزو محکومین همین پرونده است.

در نهایــت 13 مردادمــاه ســال ۹8 بــود 
که نخســتین جلســه دادگاه رســیدگی به 
پرونده اخلالگــران ارزی مرتبــط با حوزه 
بانک مرکــزی در شــعبه دوم دادگاه ویژه 
مفاســد اقتصادی برگزار شد. پس از انجام 
رسیدگی ها و فرایندهای قضایی، دادگاه در 
خصوص متهمان پرونده فوق الذکر اقدام به 

صدور رای کرد.
رئیس وقت بانک مرکزی به تحمل 10 
سال، احمد عراقچی به ۸ سال و سالار 

آقا خانی به 1۳ سال حبس محکوم 
شدند

ذبیــح الله خداییان ســخنگوی قوه قضاییه 
امروز )بیست و چهارم مهرماه( احکام صادره 

را به شرح زیر اعلام کرد:
متهم ردیف اول، ولی الله سیف، رئیس وقت 
بانــک مرکزی متهم بــه برهم زدن نظم و 
آرامش بازار ارزی کشور و زمینه سازی برای 
خرید و فروش غیر قانونی ارز به میزان 15۹ 
میلیــون و 800 هــزار دلار و ۲0 میلیون و 
500 هــزار یورو و همچنین اهمال و ســوء 
مدیریت در دوران مسئولیت خود، به تحمل 
10 سال حبس تعزیری محکوم شده است.

متهــم ردیف دوم، ســید احمــد عراقچی، 
معــاون وقــت ارزی بانک مرکــزی نیز با 
همین اتهامات به  تحمل هشت سال حبس 

تعزیری محکوم گردیده
متهم ردیف سوم، ســالار آقاخانی متهم به 

خرید و فروش غیــر قانونی ارز و همچنین 
پرداخت رشــوه به میثم خدایی، کارمند نهاد 
ریاست جمهوری وقت و  سید رسول سجاد 
مدیــر وقت بین الملل معاونــت ارزی بانک 
مرکزی، به تحمل 13 ســال حبس محکوم 

شده.
میثم خدایی از دیگر متهمین این پرونده نیز 
به اتهام دریافت رشــوه و مشارکت در خرید 
و فروش غیر قانونی ارز به تحمل پنج ســال 
حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل 
قیمت وجه ماخوذه و انفصال دائم از خدمات 

دولتی محکوم گردید.
سید رســول ســجاد، مدیر وقت بین الملل 
معاونــت ارزی بانک مرکــزی نیز یکی از 
متهمین دیگر  این پرونده است که به اتهام 
مشــارکت در خرید و فروش غیر قانونی ارز 
و اخذ رشــوه به تحملِ هفت سال و هفت 
ماه حبس تعزیــری و پرداخت جزای نقدی 
معادل قیمــت اقلام دریافتی و انفصال دائم 

از خدمات دولتی محکوم شده است
این پرونده در مجموع 10 متهم داشــته که 
در میــان آن ها برخی دیگر از مدیران بانک 
مرکزی نیز وجود دارند که به حبس محکوم 
شده اند، ضمن آنکه برخی از این متهمین، 
پرونده های دیگری هــم دارند که در حال 

رسیدگی در مراجع قضائی است
شایان ذکر است احکام صادر شده برای این 

محکومین قطعی و لازم الاجرا است.

یادداشت

قدرت گرفتن مقتدی صدر چه معنایی برای عراق دارد؟
بغداد در آستانه ورود به چرخه ای باطل

مهسـا مژدهـی/ هـر چند کـه مقتـدی صدر 
و یارانـش توانسـتند درصـد مهمـی از ارای 
انتخابـات پارلمانـی را در عـراق بـه دسـت 
بیاورنـد، امـا ایـن تعـداد بـرای تشـکیل یک 
دولـت کافـی نیسـت و او نیازمنـد ائتـلاف 

هـای تـازه اسـت.
هـر چنـد هنـوز همـه ارای انتخابـات هفتـه 
گذشـته عـراق شـمرده نشـده امـا نتیجه آن 
تقریبا روشـن اسـت. انتخابات در این کشـور 
بـا دشـواری هـای سیاسـی و امنیتـی و البته 
در سـایه ناظریـن بین المللی و سـازمان ملل 
برگـزار شـد تـا الکاظمی مهـر تاییـد بر قول 
خـود بزنـد کـه گفتـه بـود دولتـش را بـرای 
ایـن تشـکیل مـی دهـد کـه هـر چـه زودتر 
انتخاباتـی بـرای تعییـن سرنوشـت سیاسـی 
عـراق برگزار شـود. رای گیری در شـرایطی 
اتفـاق افتـاد کـه اسـتقبال از آن چنـدان پـر 

نبود. شـور 
اما برنده این انتخاب چه کسی بود؟

حـالا کـه بخش مهمی از ارا  شـمرده شـده، 
بـه نظر می رسـد کـه مقتدی صـدر روحانی 
مشـهور چهـل و هفـت سـاله عراقی دسـت 
بـالا را در انتخابات به دسـت دارد و تشـکیل 
دولـت بـر دوش حـزب او خواهـد افتـاد. او 
کـه ابتـدا انتخابـات عـراق را تحریـم کـرده 
بـود، در گردشـی صـد و هشـتاد درجـه ای 
را  همفکرانـش  و  کـرد  عـوض  را  نظـرش 
فراخوانـد.  رای  هـای  صنـدوق  پـای  بـه 
بـا  ائتـلاف  در  قبلـی  انتخابـات  در  صـدر 
حـزب کمونیسـت عراق )کـه امسـال غایب 
انتخابـات بـود( بیـش از 50 کرسـی گرفـت 
امـا این بـار در ائتلافـی جدیـد کرسـی های 
او  البتـه  رسـاند.   ۷۲ حداقـل  بـه  را  خـود 
اکثریـت را در انتخابـات به دسـت نیـاورده و 
طبیعـی اسـت که تنهـا بخشـی از پارلمان به 
دسـت طرفدارانـش خواهـد افتاد. امـا همین 
میـزان هـم جهش چشـم گیری بـرای صدر 

بـه حسـاب مـی آید.
 حـالا »مقتـدی صـدر«، رهبر جریـان صدر 
در نامـه ای بـه همـه جریـان های سیاسـی 

کننـده  مذاکـره  کمیتـه  تشـکیل  از  عـراق، 
خـود بـا ائتـلاف هـای سیاسـی و پارلمانـی 
بـرای تشـکیل دولت آینـده خبر داده اسـت. 
بـه گـزارش ایرنـا بـه نقـل از میـدل ایسـت 
نیـوز، در سـندی کـه از مقتدی صدر منتشـر 
کـرده وی گفته اسـت: کمیته مذاکـره کننده 
نماینـده انحصـاری او اسـت و هیـچ کـس 

حـق دخالـت در فعالیـت آن را نـدارد.
قدرت گرفتن مقتدی صدر چه معنایی برای 

عراق دارد؟
»حسـن  هـای  نـام  شـامل  هـا  نـام  ایـن 
العـذاری« به عنوان رئیـس، »نصار الربیعی« 
بـه عنـوان معـاون اول، »نبیـل الطرفی« به 
عنـوان معـاون دوم و »حاکـم الزاملـی« بـه 
عنـوان دسـتیار اسـت. چهـره هایـی نزدیک 
بـه خـود صـدر کـه حـالا امـور را در عـراق 

تعییـن خواهنـد کـرد.

مقتـدی صـدر مهـم تریـن رقیـب خـود را 
کـه  ائتلافـی  دانسـت.  مـی  فتـح  ائتـلاف 
برخـلاف انتظـاری کـه داشـت، رای کمتری 
بـه دسـت اورد. صندلـی هـای ایـن ائتـلاف 
رسـیده  عـدد  هفـده  بـه  هشـت  چهـل  از 
اسـت و همیـن امـر رهبـران آن را کـه بنـا 
بـه برآوردهایشـان معتقـد بودنـد کـه پیـروز 

اسـت. کـرده  انتخاباتنـد، خشـمگین 
 هـادی عامـری، رئیـس فتح،گفته اسـت که 
»مـا ایـن نتایـج تقلبـی را بـه هیـچ قیمتـی 
نمی پذیریـم.« از آن سـو سـخنگوی کتائـب 
بزرگ تریـن  »ایـن  گفتـه:  هـم  حـزب الله 
کلاهـی اسـت کـه در تاریـخ معاصـر سـر 
مـردم عـراق گذاشـته اند. هـدف اصلـی هم 
ضربـه زدن بـه بـرادران حشـد شـعبی بـوده 

اسـت.«
بـالا و پاییـن شـدن ارا در طی شـمارش آنها 

هـم بـه فرضیـات ایـن گـروه هـا دامـن زد. 
بـه ویـژه انکـه در یک سـال اخیـر ، مقتدی 
صـدر بـه همدسـتی بـا امریکایـی هـا متهم 
شـده اسـت. او کـه مواضع سیاسـی خـود را 
تغییـر داده، تمایـل زیـادی به خـروج ایالات 
متحـده از عـراق از خـود نشـان نمـی دهـد. 
همیـن بـی عملـی یکـی از تندتریـن چهـره 
هـای عـراق بـه حضـور نیروهـای بیگانه در 
ایـن کشـور باعـث شـده تـا برخـی دسـت 
داشـتن امریـکا را در انتخابـات مطـرح کنند. 

تندروی دوباره صدر
مقتـدی صـدر بیسـت و چهـار سـاعت بعـد 
از انتخابـات در عـراق،  در قامـت یـک رهبر 
ظاهـر شـد و مواضـع تنـدی را در قبال دیگر 
گـروه هـای شـیعی اتخـاذ کـرد. امـری کـه 
بسـیاری را خشـمگین کـرده بـود. بـه نظـر 
نمـی رسـد کـه خـود مقتـدی صـدر بتوانـد 

بـه تنهایـی در راس قـدرت قـرار گرفتـه و 
الکاظمـی را کنـار بزنـد. چـرا کـه نـه تعـداد 
کرسـی هایـی کـه به دسـت اورده بـه اندازه 
کافیسـت  و نـه وضعیـت در عـراق بـه گونه 
ای اسـت کـه چنیـن چهـره ای بتوانـد در 
مقام نخسـت وزیری قـرار بگیرد. بـا اینحال 
اگـر نتایـج انتخابـات بـدون دردسـر تاییـد 
شـود، صـدر نقـش پررنگـی در ایـن کشـور 

داشـت. خواهد 
بخواهـد  الکاظمـی  اگـر  دیگـر  سـوی  از   
ائتلافـی  بایـد  بمانـد،  قـدرت  در  همچنـان 
شـامل صـدر، حلبوسـی،  بارزانـی، امتـداد و 
مجلـس  مسـتقل  چهره هـای  از  بسـیاری 
تشـکیل دهـد. امـری کـه در شـرایط فعلـی 
عـراق چنـدان دور از ذهـن بـه نظـر نمـی 

رسـد.
قدرت گرفتن مقتدی صدر چه معنایی برای 

عراق دارد؟
در وضعیتـی کـه داعـش کمـاکان در بخش 
هایـی از عـراق در حـال حملـه های جسـته 
و گریختـه بـه خـاک ایـن کشـور اسـت و 
سرنوشـت افغانسـتان پـس از خـروج ایالات 
متحـده بسـیاری را ترسـانده، بـه نظـر مـی 
رسـد کـه پیـروزی مقتـدی صـدر  چنـدان 
ناظـران را خوشـحال نکرده اسـت. برد صدر 
بـه معنای این اسـت که ایـن روحانی که در 
سـال هـای اخیـر رویکـرد تندروانـه ای دارد 
و حتـی گاهـی از طرفدارانـش بـرای ناامـن 
کـردن بغـداد اسـتفاده کـرده، دسـتش برای 
اسـت.  بازتـر  ایـن کشـور  نفـوذ در  اعمـال 
بـه نظـر بسـیاری از ناظـران بـرای او منافع 
حزبـی و گروهـی اهمیـت بیشـتری از منافع 
ملـی عـراق دارنـد و همیـن امـر بسـیاری را 
نگـران مـی کنـد. وضعیـت پیـش آمـده در 
عـراق نگرانـی هایـی را هـم در مـورد بـالا 
گرفتـن اختلافـات میـان گـروه های شـیعی 
را افزایـش داده اسـت. چـرا کـه در حقیقـت 
مقتـدی صـدر رقیب اصلی خـود را این گروه 
هـا مـی بینـد و ماموریـت خـودش را کوتـاه 

کـردن دسـت آنهـا از قـدرت مـی داند.

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی و 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی نظر بـه دسـتور مـواد 1 و 3 و قانون تعییـن تکلیف 
وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب 13۹0/0۹/۲0 امـلاک متقاضیانی 
کـه در هیـات موضـوع ماده یـک قانون مذکـور مسـتقر در واحد ثبتی نیشـابور مورد رسـیدگی 
و تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض انـان محـرز و رای لازم صـادر گردیـده اسـت جهـت اطلاع 
عمـوم بـه شـرح ذیـل اگهی می گـردد. املاک متقاضایـان واقع در حـوزه ثبتی نیشـابور بخش 
۲ پـلاک ۲31 اصلـی الـف( 184 فرعـی آقـای محمـد تنباکوچـی فرزنـد عبدالحسـین نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۲۷۹/50 مترمربـع واقـع در اراضی مرتضـی آباد 
خریـداری از محل مالکیت مشـاعی متقاضـی برابر رای شـماره 1400۶030۶0050050۶1 ب( 
184 فرعـی آقـای محمد تنباکوچی فرزند عبدالحسـین نسـبت به ششـدانگ یکباب سـاختمان 
بـه مسـاحت ۲۷۹/50 مترمربـع واقـع در اراضـی مرتضـی آبـاد خریـداری از محـل مالکیـت 
مشـاعی متقاضـی برابـر رای شـماره 1400۶030۶0050050۶۲ پ( 184 فرعـی آقـای محمد 
تنباکوچی فرزند عبدالحسـین نسـبت به ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۲۷۹/50 متر 
مربـع واقـع در اراضـی مرتضـی آبـاد خریـداری از محـل مالکیت مشـاعی متقاضـی برابر رای 
شـماره 1400۶030۶0050050۶3 .لـذا بموجـب مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 13 ائین نامـه مربوطه این اگهـی در دونوبت 
بـه فاصلـه 15 روز از طریـق ایـن روزنامـه و محلـی کثیرالانتشـار در شـهرها و در روسـتاها از 
تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محـل وقوع ملک تسـلیم 
و رسـید اخـذ نماینـد معتـرض بایـد ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبادرت 
بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نمایـد و گواهی تقدیم دادخواسـت را بـه اداره 
ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائه حکـم قطعی 
دادگاه اسـت و در صورتـی ک اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معتـرض گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل رذا ارائـه نکند اداره ثبـت مبادرت به صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر بـه دادگاه نیسـت بدیهی 
اسـت برابـر مـاده 13 ائیـن نامـه مذکور در مـورد قسـمتی از املاکی کـه قبـلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفتـه نشـده واحـد ثبتی بـا رای هیات پـس از تنظیـم اظهارنامه حاوی تحدید حـدود مراتب 
را در اولیـن اگهـی نوبتـی و تحدیـد حـدود بصـورت همزمـان بـه اطـلاع عمـوم می رسـاند و 
نسـبت بـه امـلاک در جریـان و فاقـد سـابقه تحدیـد حدود واحـد ثبتـی اگهی تحدید حـدود را 
بصـورت اختصاصـی منتشـر مـی نمایـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول 1400/0۷/10 تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم 1400/0۷/۲5   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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معدوم شدن بیش از ۵۶ هزار کیلوگرم 
فرآورده خام دامی در خراسان شمالی

معاون ســلامت اداره کل دامپزشــکی خراسان شــمالی گفت: نیمه نخست امسال 5۶ هزار 
و ۷00 کیلوگرم فرآورده های غیربهداشــتی دراستان کشــف و معدوم و5۷ مورد از تخلفات 

بهداشتی نیز به مراجع قضایی ارجاع شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، دکتر علی اکبر دلیرصحرایی اظهار داشت: 
نیمه نخست امسال ۲1 هزار و 808 مورد بازرسی از یکهزار و ۲03 مرکز عرضه فرآورده های 
خام دامی اســتان انجام شده است که این بازرســی ها منجر به شناسایی 3۲3 مورد تخلف 

بهداشتی شده است. 
وی خاطرنشــان کرد: امسال کشتار ۶0 هزار و ۷۹3 راس دام در کشتارگاه های استان مورد 
بازرســی بهداشتی قرار گرفته است همچنین دامپزشکان استان بر کشتار بیش از ۶ میلیون و 

5۷3 هزار قطعه مرغ نظارت داشته اند.
دلیرصحرایی افزود: در این مدت ۲۲ هزار و ۷۷۶ قطعه لاشه مرغ غیربهداشتی در کشتارگاه 

های استان کشف و معدوم شده است.
معاون ســلامت اداره کل دامپزشکی خراسان شــمالی اظهار داشت: در نیمه نخست امسال 
بیش از 4۶ هزار کیلوگرم فرآورده غیربهداشــتی در کشــتارگاه های دام و طیور استان ضبط 

شده است.
خراســان شمالی قطب دامداری و دامپروری کشور است و در آن ۲ میلیون و 500 هزار واحد 

دامی نگهداری و پرورش داده می شود. 

خطر تورم سرسام آور در اقتصاد ایران!
رئیس اتاق بازرگانــی ایران می گوید اگر 
برخــی تصمیمات غلط در ســطح کلان 
اقتصاد ایران اصلاح نشــود، خطر رشــد 
سرسام آور تورم کشــور را تهدید خواهد 

کرد.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایسنا، بر اساس گزارش مرکز آمار، 
نرخ تورم در اقتصاد ایران چند ماه گذشته 
را در عــدد بالای 40 درصد گذرانده و در 
آخریــن آمار عدد آن از مرز 45 درصد نیز 

گذشته است. بسیاری از فعالان اقتصادی هشدار می دهند که در صورت اصلاح نشدن برخی 
رویه های کلان، لمس تورم های شدیدتر نیز ممکن خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران در جلســه مشــترک با اعضای کمیســیون جهش و رونق تولید 
مجلس، گفته: اگر نگاهی تاریخی به عملکرد دولت ها، با هر گرایش و رویکرد فکری نسبت 
به مسئله اقتصادی بیندازیم، درمی یابیم که برآورد اقدامات انجام شده از جانب آنها، نه تنها به 
حل مشکلات و مسائل اقتصادی کشور کمکی نکرده بلکه چالش هایش را افزون کرده است.

او ادامه داد: در این میان، دولت سیزدهم، میراث دار بزرگ ترین بحران ها بوده و باید از تحریم 
و چالش های ارزی تا شــیوع بیماری کرونا و مشــکلات مهم در بخش منابع آبی و انرژی را 

چاره جویی کند.
رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران تأکید کرد: در وضعیت کنونی و در تنگنای مشــکلات، 
هرگونه خطای راهبردی موجب افزایش حجم نقدینگی می شــود و تورمی سرسام آور را برای 

آینده در پی خواهد داشت.
او متذکر شــد: در گذشــته برای عبور از هر پیچ سخت، به اقدامات اورژانسی متوسل شدیم، 
درحالی که اقتصاد کشــور، تصمیمات ســخت و اصلاحات ریشه ای نیاز داشت. امروز اقتصاد 
کشور نه از منظر سیاست داخلی و نه در بحث سیاست خارجی، حرف اول را در کشور نمی زند 
و اولویت نخســت هم نیست. همه این مسائل باعث می شــود تا کشور به سراشیبی بحران 

فروافتد و رتبه آن در شاخص های جهانی، مکرر تنزل یابد.
رئیــس اتاق ایران بار دیگر بــه موضوع »تولید« و نیازهای این بخش اشــاره کرد و گفت: 
در حال حاضر ســه قوه بر این مبحث مهم متمرکز هســتند اما آیا آنچه تحت همین عنوان 
پیگیری می شود، کارآمدی و اثرگذاری کافی دارد؟ در کشوری که با محدودیت منابع مواجه 
اســت، باید مشخص شــود که آیا حمایت مادام العمر از بعضی بخش های تولیدی اثرگذاری 
لازم را ایجاد می کند یا نه و اینکه اساساً کدام بخش ها باید در اولویت حمایت ها قرار بگیرند؟
او ادامه داد: امروز همه به دنبال شناســایی واحدهای تولیدی هستند که به هر دلیل تعطیل 
شــده اند؛ اما آیا فعال شــدن آن کارخانه ای که محصولش به زودی حتی در بازار داخلی هم 
مصرف کننده ندارد، با منابعی که ارزشــمند و توأمان محدود هستند، منطقی خواهد بود؟ آیا 
می شــود بدون شناســایی عوامل توقف فعالیت یک واحد تولیدی، برای راه اندازی مجدد آن 
اقدام کرد؟ تقاضای ما این اســت که کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس به این موضوعات 

توجه ویژه داشته باشد.
شــافعی در بخش دیگری از سخنانش به سیاست های ارزی پرداخت و گفت: 35 درصد کل 
صادرات توســط بخش خصوصــی واقعی صورت می گیرد و ۶5 درصــد دیگر که واحدهای 
دولتی، نیمه دولتی و خصولتی هســتند؛ در ۹0 درصد مــوارد، مواد خام و یا نیمه خام را صادر 
می کنند. مشکل اینجاست که دولت ها به جای آنکه منابع ارزی را در اقتصاد ملی مورد استفاده 
قرار دهند و عرضه ارز را به نفع بخش های مولد افزایش دهند؛ فقط سیاســت کنترل قیمت 

را در این بخش دنبال کرده اند.
شــافعی درباره نظام قیمت گذاری به عنوان یکی دیگر از موضوعات مهم و پر چالش در این 
ایام، عنوان کرد: بسیاری از اقدامات و تصمیمات در قالب شعار کنترل تورم مطرح می شود اما 
غایت آن رشــد بهای تمام شده تولید بوده است. آیا منطقی است درحالی که قیمت نهاده های 
تولیدی افزایش می یابد، در ادامه زنجیره تولید، به صنعتگر و تولیدکننده دســتور داده شود تا 
قیمت را ثابت نگاه دارد؟ اصلًا در چنین شرایطی، تولید ممکن و مقرون به صرفه خواهد بود؟

اختلاف قیمت ۱۲ تا ۱۷ هزار تومانی تخم مرغ 
تنظیم بازاری و آزاد!

قیمت هر شــانه تخم مرغ در مغازه های سطح شهر تهران 55 تا ۶0 هزار تومان و در میادین 
میوه و تره بار 43 هزار تومان اســت.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بر 
اساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های سطح شهر تهران قیمت هرشانه تخم مرغ 30 
عددی به وزن دوکیلوگرم 55 تا ۶0 هزار تومان و هر عدد تخم مرغ نیز 1800 تا ۲000تومان 
اســت.در میادین میوه و تره بار نیز هر شانه تخم مرغ 30 عددی تنظیم بازاری با قیمت 43 
هزار تومان به مصرف کنندگان عرضه می شــود. این یعنی اختلاف قیمت هر شانه تخم مرغ 
در مغازه ها و میادین میوه وتره بار 1۲ تا 1۷ هزار تومان است.گفتنی است که فعالان صنعت 
طیور افزایش قیمت تخم مرغ در ماه های اخیر را ناشــی از دلال بازی، شفاف نبودن سیستم 
توزیع،  عدم ابلاغ قیمت مصوب بر اســاس افزایش هزینه های سال جدید،  بالا رفتن هزینه 
هــای تولید آب، برق، گاز، کرایه حمل و نقل و نظایر آنها،  حذف چندین میلیون قطعه مرغ 

تخم گذار از ابتدای سال و دستوری بودن قیمت ها می دانند.

خبر

لطفا دور نزنید و خلاصه بگوئید؛

اموال و دارائی مسئولان، محرمانه یا غیرمحرمانه؟!
بیـش از یک دهه اسـت 
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که در راسـتای قوانین 
شـفافیت در کشورها، 
ملـزم  سیاسـتمداران 
شـده اند تـا بـه منظور 
و  رانـت  از  جلوگیـری 
همچنیـن  و  فسـاد 
کارآمـدی  افزایـش 
نظارتـی،  نهادهـای 
انتشـار  بـه  دسـت 
و  امـوال  فهرسـت 
دارایی¬ هـای خود و خانـواده بزنند. هرچند 
که بـه عقیده کارشناسـان، شـفافیت در هر 
نظـارت  و  مطالبه گـری  بسـتر  زمینـه ای 
مـردم  متقابـلا  و  کـرده  فراهـم  را  مـردم 
احسـاس قرابت بسـیار بیشـتری با حکومت 
خواهند داشـت. در نتیجـه اعتماد عمومی و 
پیـدا  ارتقـا  کشـور  در  اجتماعـی  سـرمایه 
می کنـد. امـا در کشـور مـا اخیـرا در فضای 
مجـازی و برخی رسـانه ها اخبـاری مبنی بر 
تائیـد و تصویـب مجلس شـورای اسـلامی 
امـوال  مانـدن  محرمانـه  خصـوص  در 
از  مقامـات و مسـئولان منتشـر شـد کـه 
آنجایـی کـه شـفافیت و مبـارزه بـا فسـاد 
یکی از شـاخص های اصلی توسـعه اسـت، 
و  منفـی  واکنش هـای  ابتـدا  همـان  از 
فعـالان  سـوی  از  را  زیـادی  اعتراضـات 
سیاسـی، اقتصـادی و همچنیـن مـردم بـه 
کمیسـیون قضائـی و حقوقـی مجلـس در 

پی داشت. 
حق مردم آگاه بودن است

در  امـروز«  روزنامـه »صبـح  گـزارش  بـه 
تحلیلگـر  براتـی،  مسـعود  خصـوص  ایـن 
سیاسـی در توییتـر نوشـت: » شـاید اجزای 
امـوال مسـئولان را بتـوان محرمانـه تلقـی 
کرد امـا »حجم کل« و »تغییـرات« دارایی 
مسـئولین نباید برای عموم مـردم محرمانه 
از  اسـلامی  جمهـوری  در  مسـئول  باشـد. 
ارتـزاق می کنـد و حـق مـردم  بیت المـال 
اثـر  مهمتریـن  اسـت.  آن  بـه  بـودن  آگاه 
انحـراف رفتـن  بـه  از  آن هـم جلوگیـری 

مسـئولین محتـرم اسـت.«
فقدان اراده برای مبارزه با فساد

عبـاس عبـدی، یـک فعـال سیاسـی نیز در 
توئیتـر مطـرح کـرد: »تنهـا دلیـل محرمانه 
بـودن ثـروت مدیـران کشـور، فقـدان اراده 
بـرای مبـارزه بـا فسـاد اسـت. والا ثـروت 
چیسـت کـه بخواهـد محرمانه باشـد؟ مگر 
اینکه ثروت محصول گناه و فسـاد باشـد.«

یاشـار سـلطانی، روزنامه نـگار و فعال مدنی 
نیـز توئیـت کـرد: »با فتـح همه قوا توسـط 
اقتدارگرایـان، تاریـخ مصـرف شـعار مبارزه 
با فسـاد تمام و سـوت مسـابقه سهم گیری 

از بیـت المال زده شـد. «
مبنای طرح حذف تعارض منافع و 

جلوگیری از رانت خواری است
در ایـن خصـوص خبرنـگار »صبـح امروز« 
موضـوع،  شـدن  روشـن  جهـت  در  نیـز 
گفتگویـی با سـردبیر خبرگـزاری خانه ملت 
ملـت  خانـه  خبرگـزاری  سـردبیر  داشـت. 
از فعـالان اصـلاح  معتقـد اسـت »برخـی 
طلـب بـا نسـبت دادن دروغ یـک قانـون 
بـه مجلـس، شـروع بـه تخریـب مجلـس 
بـرای  مصوبـه ای  هیـچ  مجلـس  کردنـد. 
نـدارد.  امـوال مسـئولان  محرمانـه شـدن 
بـه  آن  از  چراکـه طرحـی کـه در خبرهـا 
عنـوان »مصوبه مجلـس« و »قانـون« نام 
بـرده می شـود فعـلا در کمیسـیون اسـت و 
هنـوز رسـیدگی بـه آن در کمیسـیون تمام 
نشـده اسـت، چه برسـد به طـرح در صحن 

علنـی و تصویـب!«
بـا  گفتگـو  در  پنـاه  یـزدان  حسـین  امیـر 
»صبـح امـروز« می گویـد: مسـئله اصلـی 
ایـن طـرح، آن چیـزی نیسـت کـه رسـانه 
هـا مانـور می دهنـد و اتفاقـا اصـل طرحـی 
کـه در حال بررسـی اسـت موضـوع مهمی 

. ست ا
وی ادامـه می دهـد: در کمیسـیون حقوقـی 
بـر مقامـات و  بـرای نظـارت  یـک طـرح 
مدتـی  تـا  مسـئولیت  دوره  در  مسـئولان 
بعـد از پایـان مسـئولیت در حـال بررسـی 
کارشناسـانه اسـت کـه مبنـای آن، حـذف 
تعـارض منافـع و جلوگیـری از رانت خواری 

حیـن و بعـد از دوره مسـئولیت اسـت.
روزنامـه  سـابق  سیاسـی  سـرویس  دبیـر 
خراسـان در پایـان مطـرح می کنـد: آنچـه 
کـه دربـاره آن جنجـال درسـت شـد و بـه 
کل مجلـس نسـبت دادنـد، در حقیقت یک 
تبصـره از همان طرحی اسـت کـه هنوز در 

کمیسـیون نهایـی نشـده اسـت.
اطلاعات اموال مسئولان به  هیچ  وجه 

نباید منتشر شود
امـا واکنش هـا بـه ایـن حواشـی در همیـن 
جـا پایـان نیافـت و عـده ای از مسـئولان 
به شـفاف سـازی موضـوع پرداختـه و حتی 
لـزوم  خـود  صحبت هـای  از  بخشـی  در 
محرمانـه بـودن اطلاعات اموال مسـئولان 

را تائیـد کردنـد.
بـه طـور نمونه حسـن نـوروزی، نایب رئیس 
نماینـده  و  مجلـس  قضائـی  کمیسـیون 
مجلـس  در  بهارسـتان  و  رباط کریـم 
اصولگرایـان صراحتـا گفته بود: »بر اسـاس 
ایـن کمیسـیون،  مـاده 3 مصوبـه  تبصـره 
سـامانه  در  مسـئولان  امـوال  اطلاعـات 
به طـور کامـل محرمانـه بـوده و به هیچ وجه 
و  حفـظ  در  بایـد  و  شـود  منتشـر  نبایـد 

شـود.« کامـل  دقـت  آن  نگهـداری 
طرح در کمیسیون قضائی در حال بررسی 

است
در ادامـه نیـز یـک عضو کمیسـیون قضایی 
مجلـس بـا تائیـد اینکـه »طـرح نظـارت بر 
مقامـات، مسـئولان و کارگـزاران در حـال 
بررسـی در کمیسـیون قضایی اسـت و هنوز 
نهایـی نشـده« گفـت: پـس از تصویـب و 
ارسـال بـه صحـن، پیشـنهادات نمایندگان 
در مـورد طـرح مذکـور مطـرح و بررسـی 
در  نیـز  رسـانه ها  و  مـردم  و  شـد  خواهـد 
جریـان جزئیـات آن قـرار خواهنـد گرفـت.

آخریـن  مـورد  در  نقدعلـی  محمدتقـی 
وضعیـت بررسـی طـرح نظارت بـر مقامات، 
مسـئولان و کارگـزاران جمهوری اسـلامی 
ایـران، گفـت: این طرح در حال رسـیدگی و 
بررسـی در کمیسیون اسـت و مواد آن هنوز 
بـه طول کامل تصویب نشـده اسـت و پس 
از تصویـب و نهایی شـدن بـه صحن علنی 

برای بررسـی ارسـال خواهد شـد.
نماینـده مـردم خمینـی شـهر در مجلـس 
یازدهـم ادامـه داد: بـر اسـاس اصـل 14۲ 
امـوال  بـه  رسـیدگی  اساسـی،  قانـون 
برخـی مسـئولان ارشـد در ابتـدا و انتهـای 
مسـئولیت بـه عهـده رئیـس قـوه قضائیـه 
اسـت در ایـن رابطه در سـال ۹4 قانونی در 
مجلـس تصویـب شـد و مجمـع تشـخیص 
را  مسـئولان  از  تعـدادی  نظـام  مصلحـت 
بـرای اینکـه در قـوه قضائیه به امـوال آنها 
رسـیدگی شـود  بـه اصـل 4۲ اضافـه کرد.

نقدعلی یادآور شـد: در سـال ۹8 سـامانه ای 
طراحـی شـد کـه امـوال مسـئولان باید در 
آن ثبـت و بـه اطـلاع رئیـس قـوه قضائیـه 
می رسـید و مـا در طرح نظارت بـر مقامات، 
مسـئولان و کارگـزاران جمهوری اسـلامی 
معامـلات و سـفرهای  ایـران و همچنیـن 
و  ورود  خدمـت  دوران  طـول  در  خارجـی 
پیـش بینـی کردیـم که بایـد تمامـی اموال 
مسـئولان در طـول دوران خدمـت در ایـن 

سـامانه ثبت شـود.
عضـو کمیسـیون قضایـی و حقوقی مجلس 
یـادآور شـد: البته در این طـرح ضمانت های 
اجرایـی برای مسـئولانی که در مسـیر ثبت 
امـوال تخلـف می کننـد پیش بینـی شـده و 
صـدور حکـم کارگزینی را منـوط به تکمیل 
ایـن سـامانه و هیاتـی را بـرای رسـیدگی و 

در صـورت تخلـف ارسـال بـه قـوه قضائیه 
کردیم. بینـی  پیش 

مجلس هشتم مصوب کرده است!
نشـد  ختـم  همینجـا  بـه  واکنش هـا  ایـن 
تـن  چنـد  کـه  داشـت  ادامـه  آنجـا  تـا  و 
آخریـن  مـورد  در  مجلـس  نماینـدگان  از 
وضعیـت بررسـی طـرح نظارت بـر مقامات، 
مسـئولان و کارگـزاران جمهوری اسـلامی 
ایـران توضیحاتـی ارائه کردند و به حواشـی 
کـه در خصـوص ماجـرای محرمانـه شـدن 
واکنـش  شـده،  مطـرح  مسـئولان  امـوال 
نیـز  برخـی  میـان  ایـن  در  دادنـد.  نشـان 
کـرده   مسـئله  اصـل  تکذیـب  بـه  شـروع 
یـا مدعـی شـده اند ایـن طـرح مربـوط بـه 

مجلـس قبلـی بـوده اسـت!
بـه طـور نمونـه احمـد امیرآبادی فراهانـی، 
نوشـت:  توییتـر  در  مجلـس  نماینـده 
همـه  می کنـد  مصـوب  هشـتم   »مجلـس 
اعـلام  را  خـود  امـوال  کشـور  مسـئولان 
نماینـد. شـورای نگهبـان آن را مغایر قانون 
اساسـی می دانـد. بـا اصـرار مجلس هشـتم 
مصلحـت  تشـخیص  مجمـع  بـه  مصوبـه 
فرسـتاده می شـود و بعـد از مدتـی بـا قیـد 
محرمانـه تأییـد می شـود. ایـن چـه ربطـی 

دارد؟«. یازدهـم  بـه مجلـس 
وی همچنیـن در بخشـی از گفتگـوی خود 
بـه  اشـاره  بـا  ملـت  خانـه  خبرگـزاری  بـا 
طرحـی کـه در کمیسـیون حقوقـی مجلس 
در حـال بررسـی اسـت گفت: اکنـون طرح 
نظـارت بر مقامـات، مسـئولان و کارگزاران 
کمیسـیون  در  ایـران  اسـلامی  جمهـوری 
حقوقـی، قضایـی مجلـس در حال بررسـی 
اسـت، زیـرا تطبیـق امـوال و دارایی هـای 
مسـئولان، صرفـا بـه خوداظهـاری مقامات 
محـدود نشـده اسـت و ایـن اطلاعـات باید 
دریافـت  دیگـری  متعـدد  مسـیر های  از 
شـود و مجلـس یازدهـم بـا ایجاد تنـوع در 
در  سـعی  اطلاعـات،  دریافـت  مسـیر های 

اجـرای بهینـه ایـن قانـون دارد.
افـزود:  مجلـس  در  قـم  مـردم  نماینـده 
براسـاس ایـن طـرح، سـازمان ها موظفنـد، 
ماننـد گذشـته اطلاعـات مالـی و اقتصادی 
مسـئولان را در سـامانه قـوه قضائیـه بـه 
اشـتراک گذارنـد و اعـلام شـده اسـت کـه 
ایـن اطلاعـات، محرمانـه بمانـد و مجلس، 
تصمیم جدیـدی برای این موضـوع نگرفته 
اسـت.امیرآبادی فراهانـی گفـت: البتـه این 
در  مجلـس  حقوقـی  کمیسـیون  در  طـرح 
حـال بررسـی اسـت و مـواد آن هنـوز بـه 
طـور کامـل تصویب نشـده اسـت و پس از 
نهایـی شـدن و تصویـب بـرای بررسـی به 
صحـن علنـی ارسـال می شـود کـه در آن 
جـا نیـز براسـاس پیشـنهاد های نمایندگان، 

امـکان اصـلاح و تغییـرش وجـود دارد.
وی افـزود: طبـق تفسـیر شـورای نگهبان، 
مجلـس شـورای اسـلامی در بـازه زمانـی 
مشـخص و طولانـی، حـق اصلاح یـا تغییر 
مـواردی را کـه مجمـع بـه مصوبـات قبلی 

مجلـس اضافـه کرده اسـت؛ نـدارد.
کـه  باشـیم  داشـته  اشـاره ای  نیسـت  بـد 
هماننـد صحبت هـای امیرآبـادی فراهانی و 
با همیـن مضمـون، علی خضریـان نماینده 
تهـران در مجلـس شـورای اسـلامی نیـز 
طـی یادداشـتی بـه بررسـی موضـوع اخیـر 
شـایع شـده در فضـای مجـازی درخصوص 
محرمانـه بـودن امـوال مسـئولان پرداخت.

شایعات مطرح شده دروغ است!
در ادامـه ایـن واکنـش هـا نیز عضـو هیئت 
رد  بـا  اسـلامی  شـورای  مجلـس  رئیسـه 
بـر  مبنـی  مجـازی  فضـای  در  شـایعات 
مانـدن  محرمانـه  بـرای  قانونـی  تصویـب 
امـوال مسـئولان تاکیـد کـرد کـه شـایعات 
مطـرح شـده دروغ اسـت و مجلـس چنیـن 

اسـت. نداشـته  مصوبـه ای 
حسـینعلی حاجـی دلیگانـی در مـورد برخی 
اظهـارات مبنـی بـر اینکـه انتشـار لیسـت 

امـوال مسـئولان بـا رای مجمع تشـخیص 
مصلحـت نظـام و تاییـد مجلـس، محرمانه 
و امنیتـی اسـت، ایـن موضـوع را خـلاف 
واقـع دانسـت و گفـت: مجلـس در سـال 
13۹4 قانونـی را تصویـب و در پـی ایـراد 
شـورای نگهبان در نهایت مجمع تشـخیص 
مصلحـت نظـام آن را تصویـب کـرد که بر 
قانـون  اصـل 14۲  آن مشـمولان  اسـاس 
بـه  را  اموالشـان  فهرسـت  بایـد  اساسـی 

رئیـس قـوه قضائیـه اعـلام می کردنـد.
وی ادامـه داد: حجـت الاسـلام رئیسـی در 
زمـان فعالیـت در قـوه قضائیـه، آییـن نامه 
ای را تهیـه و تدویـن کـرد کـه بـر اسـاس 
آن دامنـه قانـون گسـترش و بـه ۲4 گـروه 
از مسـئولان، مقامـات و کارگـزاران نظـام 
تعمیـم یافت و اعضای شـوراهای اسـلامی 

و بسـیاری از مدیـران را هـم شـامل شـد.
و  میمـه  و  شـهر  شـاهین  مـردم  نماینـده 
برخـوار در مجلـس یازدهـم بـا اشـاره بـه 
تصویـب کلیـات طرح نظـارت بـر مقامات، 
کمیسـیون  در  کارگـزاران  و  مسـئولان 
البتـه  قضایـی و حقوقـی مجلـس، افـزود: 
عنـوان طـرح، ممنوعیـت خروج مسـئولان 
و مدیـران نظـام جمهوری اسـلامی پس  از 
اتمـام مسـئولیت از کشـور تا سـپری شـدن 
مراحـل قانونـی اسـت و در واقع کمیسـیون 
و  تدویـن  بـا  مجلـس  قضایـی  حقوقـی 
بررسـی ایـن طرح بـه دنبال ایجـاد ضمانت 
اجرایـی بـرای ثبت اموال مسـئولان اسـت.

حاجـی دلیگانـی یـادآور شـد: در این طرح 
تدابیـری بـرای اتصال سـامانه ثبـت اموال 
مسـئولان در قانـون مصـوب مجلـس بـه 
سـامانه هـای دیگـر کشـور از جملـه ثبت 
موسسـات  و  بانک هـا  امـلاک،  اسـناد  و 
شـهرداری،   ، راهـور،  پلیـس  اعتبـاری، 
و سـامانه هـای  بـورس  و  مالیاتـی  امـور 
دیگـری کـه به هر نوعـی امـوال منقول و 
غیرمنقـول مقامات، مسـئولان و کارگزاران 
را ثبـت کـرده انـد اتخـاذ شـد و بـه طـور 
بایـد  سـامانه  ایـن  اتصـال  بـرای  قطـع 
الزامـات فنـی و امنیتـی را رعایـت کنیـم 
تـا اطلاعـات مردم و مسـئولان کـه اموال 
شـخصیه افـراد اسـت مورد سـوء اسـتفاده 

نگیرد. قـرار 
حقوقـی  و  قضایـی  کمیسـیون  عضـو 
مجلـس افـزود: در طـرح تاکیـد شـده کـه 
در زمـان اتصـال سـامانه هـا اصـول فنی و 
محرمانگـی بـرای حفظ اطلاعات شـخصی 
در مقابـل هـک و نفـوذ بـه صـورت جـدی 

رعایـت شـود.
قانون سابق مجلس ضمانت اجرایی 

کافی نداشت!
وی ادامـه داد: طبـق این طـرح صدور حکم 
کارگزینـی، پرداخـت حقوق و صـدور مجوز 
خـروج  مسـئولان مشـمول قانـون، تنها در 
زمانـی امـکان پذیـر اسـت کـه نسـبت بـه 
ثبـت و به روزرسـانی اموال خود در سـامانه 
اقـدام کننـد و همچنیـن بـرای مسـئولانی 
کـه اطلاعـات مالـی خـود را بـه صـورت 
دقیـق و درسـت ثبـت نکننـد یا بـه صورت 
خـلاف واقـع ثبـت کننـد مجـازات هایـی 

شـد. تعیین 
عضو هیات رئیسـه مجلس شورای اسلامی 
از مسـئولان،  البتـه بسـیاری  یـادآور شـد: 
امـوال خـود را در سـامانه از پیـش تعریـف 
شـده که بـرای عموم مـردم قابل مشـاهده 
نیسـت ثبـت کردند زیـرا   بر اسـاس قانون 
اساسـی این اطلاعـات قابل مشـاهده برای 
رئیـس قـوه قضاییـه و سـه نفـر از قضـات 
دارای صلاحیـت بـرای نظـارت و کنتـرل 

امـوال مسـئولان خواهـد بود.
حاجـی دلیگانـی با اشـاره به اینکـه »قانون 
کافـی  اجرایـی  ضمانـت  مجلـس  سـابق 
نداشـت و با طـرح فعلـی ضمانت های لازم 
تعییـن شـده اسـت« گفـت: چندیـن مـاده 
ایـن طـرح در کمیسـیون قضایـی و حقوقی 

تصویـب شـده و بـا توجـه بـه تعـداد بالای 
طرح هـا و لوایـح در نوبـت رسـیدگی صحن 
اگـر نماینـدگان درخواسـت رسـیدگی خارج 
از نوبت آن را داشـته باشـند زودتـر از موعد 
و طـی 3 مـاه آینـده در دسـتور کار مجلس 

قـرار خواهـد گرفت.
وی تاکیـد کـرد: بنابرایـن آنچـه در فضـای 
مجـازی بـه عنـوان مصوبـه مجلـس ذکـر 
شـده حقیقت نـدارد و در حقیقت بخشـی از 
طرحی اسـت که هنـوز حتی در کمیسـیون 

تخصصـی آن نیـز نهایی نشـده اسـت.
تصویب محرمانه و امنیتی بودن اموال 
مسئولان به  هیچ وجه صحت ندارد! 

نماینـده مـردم تهـران در مجلـس نیـز بـه 
ماننـد دیگـر نماینـدگان، بـا تاکید بـر اینکه 
مجلس مصوبـه ای در مـورد محرمانه بودن 
گفـت:   نداشته اسـت،  مسـئولان  امـوال 
تصویـب محرمانـه و امنیتـی بـودن امـوال 
مسـئولان در مجلـس به  هیـچ وجه صحت 
نـدارد زیـرا جلسـات صحن علنـی از طریق 
رادیـو پخـش مـی شـود و هیـچ طـرح و 
لایحـه ای پشـت درهـای بسـته تصویـب 
نمـی شـود و مـردم و رسـانه هـا در جریان 

مصوبـات مجلـس هسـتند.
اقبـال شـاکری بـا تاکید بـر اینکـه مجلس 
مصوبـه ای در مـورد محرمانه بـودن  اموال 
چنیـن  گفـت:  اسـت،  نداشـته   مسـئولان 
و  می شـود  رد  کامـل  بـه  طـور  اظهاراتـی 
کـذب محـض اسـت و چنیـن مصوبـه ای 

وجـود خارجـی نـدارد.
افـرادی  را  اظهاراتـی  چنیـن  منشـأ  وی 
دانسـت کـه منافعشـان به خطـر افتـاده  یا 
قصـد تضعیـف مجلـس را دارنـد و افـزود: 
افـراد از جوسـازی و انحـراف افـکار  ایـن 
بـا  رابطـه  در  می برنـد؛  سـود  عمومـی 
جوسـازی های اخیـر با قاطعیـت اعلام می 
کنـم که مجلـس تاکنون مصوبـه ای در این 

راسـتا نداشـته اسـت.
عضـو کمیسـیون عمـران مجلـس شـورای 
اسـلامی ادامـه داد: برخـی بـه هـر دلیلی از 
مجلـس انقلابـی ناراحـت و به طـور مداوم 
بـه دنبـال تخریـب و  ارائـه  و انتشـار اخبار 

کـذب و غیرواقعـی هسـتند.
و  ارائـه  در  مـا  اینکـه  بیـان  بـا  شـاکری 
مشـکلی  هیـچ  اموالمـان  لیسـت  انتشـار 
نداریـم،  گفت: موافق انتشـار لیسـت اموال 
انتشـار لیسـت  مسـئولان هسـتم و بـرای 

می کنـم. آمادگـی  اعـلام  اموالـم 
مهم تصویب شدن یا نشدن طرح در این 

دوره مجلس است!
در پایـان ایـن گـزارش بد نیسـت اشـاره ای 
داشـته باشـیم کـه مهم نیسـت یـک طرح 
در کـدام دوره اصـلاح طلـب یـا اصولگـرا 
بـه کمیسـیون بـرده می شـود، بلکـه مهـم 
تصویـب شـدن یـا نشـدن آن در مجلـس 
شورای اسـلامی اسـت! به عبارتی شفافیت 
ارائـه  معنـای  بـه  اقتصـاد  و  سیاسـت  در 
اسـتاندارد  قالبـی  در  حکومتـی  اطلاعـات 
بـه مـردم اسـت. در ایـن میـان شـفافیت 
هماننـد  مسـئولان  دارایی هـای  و  امـوال 
در  مهمـی  نقـش  بودجـه،  در  شـفافیت 
کاهـش فسـاد دارد. چراکـه امـکان نظارت 
عمومـی و پاسـخگویی مسـئولان را فراهم 
می کنـد. بنابرایـن همانطـور که مـردم باید 
شـفاف بـوده و مالیـات خـود را پرداختـه و 
خوداظهـاری داشـته باشـند، مسـئولین نیـز 
بایـد بـا شـفافیت کامـل، امـوال و دارائـی 
جلـوی  و  کـرده  مشـخص  را  خـود  هـای 
هرگونـه پیـش داوری و قضاوت درسـت یا 
نادرسـت را بگیرنـد تا فسـاد بـه عنوان یک 
پدیـده مخـرب، سـاختارهای اجتماعی را در 
کلیـه سـطوح تهدید نکـرده و موجبات بروز 
ناکارآمـدی حکومت ها، نابرابـری و تبعیض 
را فراهـم نکند و در یـک کلام مانعی جدی 
بر سـر راه توسـعه و پیشـرفت و عدم تحقق 

عدالـت اقتصـادی و اجتماعـی نشـود!
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مچ درد به چه علت رخ می دهد؟ 
مهسا ایزدخواه، کارشناس آسیب شناسی ورزشی

بسیاری از بیماران فکر می کنند اگر مدتی به دست استراحت بدهند، 
درد در نهایت آرام می شود. در این حالت اگرچه درد مدت کوتاهی 
تسکین می یابد، اما نادیده گرفتن منبع درد فایده ای جز تشدید عارضه 

نخواهد داشت و درد دیر یا زود با شدت بیشتری شروع می شود.
دلایل درد مچ دست شامل زیر است:

ضربه های ناگهانی و آسیب های فشاری ناشی از استفاده بیش از حد 
و حرکت های مکرر از دلایل اصلی درد مچ دست محسوب می شود. 
ورزشکاران رشته هایی مانند بولینگ، گلف و تنیس و افراد شاغل در 

حرفه هایی چون بافندگی، آرایشگری و کار با رایانه که حرکت مکرر مچ دست را ایجاب می کند، بیش 
از دیگران مستعد ابتلا به این ناراحتی هستند.

از اعمالی که باعث تسکین مچ دست می شوند  میتوان به نکات زیر اشاره کرد:

مچ بند: پیشنهاد می کنیم هنگام انجام فعالیت درگیر کننده مچ دست آسیب دیده حتماً  از مچ بند 
استفاده کنید.یخ: قرار دادن یخ روی مچ دست آسیب دیده درد را موقتاً تسکین می دهد. کمپرس یخ را 

سه بار در روز، هر بار به مدت 15 دقیقه روی مچ دست بگذارید.
دارو: از متخصص درباره داروهای مناسب تسکین درد و التهاب مچ دست مشورت بگیرید.

ورزش درمانی از عواملی است که این اختلال را درمان می کند:
تمرین های کششی: با انجام این قبیل تمرین ها مچ دست در بهترین حالت کشش قرار می گیرد و 

عضله ها و تاندون ها فرصت التیام می یابد.
پیشگیری از درد مچ دست زیاد است که در زیر به اختصار توضیح می دهیم:

یکی از مهم ترین نکات در پیشگیری از مچ درد انجام فعالیت ها به روش صحیح است. اگر به تنیس 
علاقه دارید، حتماً روش صحیح ضربه زدن با راکت و حرکت دادن آن را یاد بگیرید. اگر تایپ می کنید، 
مچ  دست را روی میز نگذارید. به علاوه استفاده از مچ بند فشار روی مچ را کاهش می دهد و از درد 

گرفتن مچ دست جلوگیری می کند.
همچنین تمرین ها و حرکت های مختلفی برای پیشگیری از آسیب دیدگی و درد گرفتن مچ دست 

وجود دارد. آخرین نکته مهم این است که حتماً به شیوه تمرین کردن خود در باشگاه توجه کنید.

ساخت  ۱۲ هزار و 300 واحد مسكوني براي 
مددجویان بهزیستي خراسان رضوي 

به گفته  معاون مشارکت هاي مردمي، اشتغال و نظارت بر مؤسسات غیر دولتي بهزیستي خراسان رضوي 
1۲ هزار و 300 واحد مسکن در دهه ي 13۹0 تا امروز توسط بهزیستي خراسان رضوي، شرکاي اجتماعي، 
خیرین، و مشارکت خانواده ها ساخته شده و تحویل مددجویان نیازمند گردیده است.به گزارش »صبح امروز« 
حمیده محدث ضمن اعلام این مطلب افزود: از سال ۹5 به بعد براي تسریع در ساخت مسکن مددجویي، 
تفاهم نامه هایي با نهادهاي حاکمیتي، دستگاه هاي اجرایي و خیرین منعقد گردید و حاصل این تفاهم نامه ها 
ساخت و تحویل هزاران واحد مسکوني براي مددجویان عزیزمان بود که محقق شد.وي گفت: در سال ۹۹ 
در مجموع هزار و 100 واحد مسکوني به جامعه هدف تحویل شده که از این تعداد 10۶ واحد به خانواده هاي 
دو معلول و بیشتر شهري و همچنین ۷0 واحد به خانواده هاي دو معلول و بیشتر روستایي واگذار شده است. 
محدث تشریح کرد: همچنین ۹۲4 واحد به خانواده هاي عادي نیازمند در مجموعه مددجویان بهزیستي واگذار 
گردیده است.وي خاطر نشان کرد: همچنین 4 هزار و ۲00 میلیون تومان ودیعه مسکن از محل صندوق امداد 
ولایت به خانواده هایي که مستأجر بودند پرداخت گردیده است.به گفته  معاون مشارکت هاي مردمي بهزیستي 
خراسان رضوي در همین سال اطلاعات مربوط به ۲ هزار و 4۹۲ خانوار و نیاز آنها به مبلغ 43 هزار میلیون 
تومان جهت دریافت ودیعه مسکن احصا و به وزارت راه و شهرسازي اعلام گردیده است.محدث در ادامه 
گفت: در سال 1400 بیش از 400 واحد مسکن به متقاضیان واگذار گردیده و سهمیه ایتام به میزان 110 
واحد صد در صد جذب شده است.وي خاطر نشان کرد: تا کنون 1۷ قطعه براي ساخت مسکن مددجویان فاقد 
مسکن و فاقد زمین از وزارت راه و شهرسازي زمین دریافت شده و تلاش براي دریافت ۲۲ قطعه دیگر نیز 
ادامه دارد.محدث از تحویل 51 واحد به مددجویان سادات بهزیستي از مجموعه سادات آستان قدس رضوي 
در شش ماه گذشته یاد کرد و گفت: براي این واحدها در مجموع 5 هزار میلیون تومان اعتبار صرف شده است.
وي همچنین گفت: امسال 3۶ واحد به خانواده هاي دو معلوله و بیشتر نیز تحویل گردیده که براي آنها بیش 
از 5 میلیارد تومان هزینه شده است. خرید زمین براي 13 نفر از ایتام با هزینه اي حدود 300 میلیون تومان با 

مشارکت خیرین نیز از دیگر فعالیت هاي این معاونت در سال جاري بوده است.

خبر

تجاوز به دختر عکاس و خودکشی بخاطر رفتار قاضی! 

ماجرای کتک کاری در خانه سالمندان شهرستان بروجرد چیست؟

پس از انتشــار ادعایی مبنی بر خودکشی یک 
خانم عکاس در بوشــهر به دلیل رفتار قاضی، 
روابط عمومی دادگستری این استان این ادعا 

را تکذیب کرد.
بــه گزارش »صبــح امروز« روابــط عمومی 
دادگستری استان بوشهر اعلام کرد: »در پی 
طرح شــکایتی مبنی بر آدم ربایی و تجاوز به 

خانمی در بوشهر، پرونده ای تشکیل و به یکی 
از قضات قاطع و حساس استان در رسیدگی به 

این قبیل پرونده ها، ارجاع می شود«.
بنا به این گــزارش، »با مراجعه شــاکی نزد 
قاضــی، او اعلام می کند که حــدود ۲0 روز 
پیش از ســوی فردی مورد تجاوز قرار گرفته 
اســت و قاضی پس از اســتماع اظهارات این 

خانم، سریعا دستورات لازم را در جهت تکمیل 
تحقیقــات و ارائه ادله جرم صــادر کرده و از 
شاکی می خواهد که در صورت وجود مدارک 
و به منظور تسریع در روند تحقیقات، فورا آن 
را به مرجع قضائی ارائه دهد؛ بنابراین گزارش، 
شــاکی علیرغم اینکه مدعی وجود یک فایل 
صوتی برای اثبات جرم شــده بود، ولی دیگر 

به منظور پیگیری شکایت به دستگاه قضائی 
مراجعه نمی کند«.

روابط عمومی دادگستری بوشهر عنوان کرد: 
»کالبدشکافی جســد به منظور بررسی علت 
فوت صورت گرفته و نتیجه آزمایش به مرجع 

قضائی اعلام می شود«.
پایــگاه خبری و اطلاع رســانی رکنا ۲۲ مهر 

از قــول عموزاده دختری عــکاس در یکی از 
روستاهای استان بوشهر نوشته بود، هنگامی 
که این دختــر جوان موضوع شــکایت خود 
)تجــاوز( را پیگیری قانونــی می کرد، قاضی 
با او برخورد خیلی بدی کرده و فشــار روحی 
ناشــی از این اتفاق باعث شده است، دست به 

خودکشی بزند.

مدیر کل بهزیستی لرستان پاسخ داد: کتک کاری خانه سالمندان بروجرد مربوط 
به سال گذشته است.تسنیم نوشت: »کرم یاری« با بیان اینکه کلیپ منتشرشده 
در فضای مجازی مربوط به تابســتان ســال گذشته اســت اظهار داشت: این 
رویداد مربوط به تابستان ســال 13۹۹ در شهرستان بروجرد و مرکز غیردولتی 
ســالمندان امام علی)ع( بوده است.وی افزود: متأسفانه به دلیل اختلاف مؤسس 
خانه ســالمندان بروجرد با یکی از شــهروندان بروجردی به گفته مؤسس خانه 
سالمندان طرف مقابل با تحریک افرادی از درون خانه سالمندان اقدام به ساخت 
چنین کلیپی کرده اند.مدیرکل بهزیستی لرستان عنوان کرد: پس از این اتفاق و 
باخبر شدن از ماجرای سالمندآزاری مرکز مداخله در بحران و اورژانس اجتماعی 
بهزیستی شهرستان بروجرد، بهزیستی استان و همچنین رئیس پلیس اطلاعات 

و امنیت، رسیدگی به این موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی بیان کرد: به استناد شماره کلاسه ۹۹0۹۹8۶۶۲۲00058۹ مورخه ۲4/۷/13۹۹ 
دادگستری کل استان و تصمیم نهایی شماره ۹۹0۹۹۷۶۶۲۲000۷5۲ و شماره 
پرونده ۹۹0۹۹۷۶۶۲1500۲۶0 شــعبه 105 دادگاه کیفری شهرستان بروجرد و 

با پیگیری های انجام شــده در همان زمان سه نفر از پرسنل این مرکز نگهداری 
اخراج شدند و نگهبان مرکز که در کتک کاری همکاری دارد 34 روز بازداشت و 
با توجه به حکم دادگاه مبنی بر ضرب وجرح عمدی بدون آثار به 30 ضربه شلاق 
محکوم شد.یاری گفت: متأسفانه فرد ضارب اصلی چوب به دست با لباس مشکی 
در کلیپ، یکی از ســالمندان مقیم مرکز نگهداری سالمندان بروجرد است.وی 
تصریح کرد: علی رغم اینکه این مرکز نگهداری در دادگاه تبرئه شد ولی تذکرات 
داده شد که در صورت تکرار منحل می شود ولی خوشبختانه تاکنون با توجه به 
نظارت های مســتمر، این مرکز تاکنون تخلفی نداشته است.مدیرکل بهزیستی 
لرستان خاطرنشان کرد: سازمان بهزیستی استان در راستای وظایف تعریف شده 
خود همواره تلاش خود را برای کاهش آســیب های اجتماعی در دوردست ترین 
مناطق انجام می دهد. با توجه به اینکه بهزیستی خود را موظف و متولی حمایت 
از همه مددجویان و ســالمندان و ســایر افرادی کــه در جامعه به هر دلیلی در 
شــرایط بحرانی ویژه قرار دارند می داند.وی ابراز کرد: احترام به سالمندان هم از 
نظر فرهنگی و هم از نظر شــرعی بسیار توصیه شده است تا جایی که مدیران 

و مددکاران، مددجویان را خط قرمز خود تلقی می کنند و تحت هیچ شــرایطی 
کوتاهی صورت نخواهد گرفت، این در حالی است که نظارت بر مراکز بهزیستی 
چه از طریق اعزام تیم های تخصصی و چه از طریق سامانه دیده بان و به صورت 
آن لاین و از طریق برخط در همه ســاعات شــبانه روز صورت می گیرد تا شاهد 

خدمات رسانی مطلوب به این عزیزان باشیم.

ماجرای یک مطالعه درباره میزان اثربخشی واکسن سینوفارم
رییس کمیته راهبری مطالعات واکسیناسیون 
وزارت بهداشت با اشاره ماجرای یک مطالعه 
ایرانی روی اثربخشــی واکسن »سینوفارم«، 
گفــت: اکنون نمی دانم واقعــا داده ها، روش 
جمــع آوری داده هــا و منبع داده هــا در این 
مطالعه از صحت کافی برخوردار بوده یا خیر، 
اما گرچه در این مطالعه اثربخشی 5 درصدی 
را درباره پیشــگیری از ابتلا به عفونت بدون 
نیــاز به بســتری و یا بیمــاری خفیف برای 
واکسن ســینوفارم مطرح کرده، با این حال 
اثر آن برای پیشگیری از بستری را حدود 55 
درصد و برای پیشــگیری از مرگ حدود ۶5 

درصد گزارش کرده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« به نقل از 
ایســنا، دکتر مسعود یونســیان درباره انتشار 
نتایج مطالعه ای بر روی واکسن سینوفارم که 
در شیراز انجام شده اســت، گفت: ابتدا باید 
در پاســخ به این ســوال که آیا انتظار داریم 
به ایمنی جمعی برســیم یا خیر، بگوییم که 
اکنون تقریبا تمام صاحب نظران دنیا رسیدن 
بــه ایمنی جمعی بــه آن معنا کــه  ما تمام 
رفتارهای پیش از کرونا را بدون هیچ نگرانی 
مجددا از ســر بگیریم، بسیار دور از دسترس 
می دانند، اما ما می توانیم به این شرایط خیلی 
نزدیک شــویم و با چند ملاحظه و احتیاط، 
اکثر اقدامات و بازگشــایی هایمان را داشــته 
باشــیم. ایمنی جمعی که ابتــدا مورد انتظار 
و به معنای رفع همــه محدودیت ها بود، به 
سوش ووهان ارتباط داشت که از هر یک نفر 
مبتلا سه بیمار جدید ایجاد می شد، اما وقتی 
که با ســوش هندی یا دلتا این عدد به شش 
تا هشت نفر می رسد، باید حدود هفت هشتم 
جمعیت، یعنی حدود 85 تا ۹0 درصد، مصون 

شده باشند.
کاهش اثربخشی همه واکسن های کرونا 

در سوش دلتا
وی افزود: از ســوی دیگر بایــد توجه کرد 
که اثربخشــی همه واکسن ها در سوش دلتا 
کاهش یافته است و بنابراین به نظر می رسد 
که حتی اگر موثرترین واکســن هایی که در 
دنیا اســتفاده شدند هم به 80 درصد جمعیت 
جامعه ای تزریق شوند، و آن واکسن هم 80 
درصد کارایی در پیشگیری از عفونت داشته 
باشند، طبق محاسبات حدود ۶4 درصد ایمنی 
در برابر بیماری ایجاد می شود، در حالی که 
مــا به 85 تا ۹0 درصد ایمنی نیاز داریم تا به 

ایمنی جمعی برسیم. بنابراین باید بدانیم که 
رســیدن به ایمنی جمعی به معنای رفع همه 
محدودیت ها، فعلا دور از دســترس و انتظار 
اســت، ولی خوشبختانه می توانیم با افزایش 
پوشــش واکسیناسیون به این هدف، »بسیار 

نزدیک« شویم.
یونســیان ادامه داد: نکته دیگری که باید به 
آن توجه داشــته باشیم، این است که اکنون 
تمام واکسن ها در برابر پیشگیری از مرگ و 
ابتلا به فرم های شــدیدی که نیاز به بستری 
داشته باشد، اثربخشی بالا و قابل قبولی دارند 
که این اثربخشــی برای پیشگیری از مرگ 
تــا ۹0 درصد یا حتی بالاتر نیز می رســد و 
برای پیشــگیری از بســتری به علت کرونا، 
این نســبت اکثرا بالای ۷0 درصد است. در 
عین حال، اثربخشــی اغلب واکســن ها در 
برابر آلوده شدن به ویروس بدون بروز علائم 
کرونا یا ابتلا به فرم با علائم خفیف، پایین تر 

است.
مطاالعه ای که در شیراز روی سینوفارم 

انجام شده، همچنان در حال آنالیز تکمیلی 
است

وی با اشاره به مطالعه ای که در زمینه واکسن 
سینوفارم در شیراز انجام شده است،  گفت: از 
همکاران عزیزی که این مطالعه را انجام دادند 
خواهش کردیم که اگر ممکن است نتایج را 
واکسیناسیون  مطالعات  هماهنگی  کمیته  در 
کــه در معاونت تحقیقــات و فناوری وزارت 
بهداشت تشکیل شده، ارائه کنند تا همکاران 
مــا نیز بتوانند آن را تحلیل کنند و اگر نکاتی 
به ذهن شان می رســد برای تکمیل و بهتر 
کردن نتایج مطالعه اعلام کنند. گویا مجریان 
ایــن مطالعه هنــوز دارند بــر روی داده ها 
آنالیزهای تکمیلی انجــام می دهند. بنابراین 
منتظریم ایــن مطالعه را با جزئیات بیشــتر 
دریافت کنیم تا بتوانیــم بهتر در مورد یافته 
های آن قضاوت کنیم. اکنون نمی دانم واقعا 
داده ها، روش جمع آوری داده ها و منبع داده ها 
از صحت کافی برخوردار بــوده یا خیر و آیا 
روش جمع آوری داده ها به صورت فعال بوده 
یا اینکه از روش غیر فعال استفاده شده است. 
با این حال، گرچه در این مطالعه اثربخشــی 
5 درصــدی را درباره جلوگیــری از ابتلا به 
عفونت بــدون نیاز به بســتری و یا بیماری 
خفیف برای واکســن سینوفارم مطرح کرده، 
اما اثر آن برای پیشگیری از بستری را حدود 

55 درصد و برای پیشــگیری از مرگ حدود 
۶5 درصد گزارش کرده اســت. توجه داشته 
باشیم که صرف نظر از صحت و سقم نتایج 
این مطالعه، هدف اصلی ما از واکسیناسیون، 
پیشگیری از مرگ و هدف دوم نیز پیشگیری 
از ابتلا به فرم شــدید بیماری است و هدف 
ســوم پیشگیری از آلوده شــدن افراد است. 
منظور از جمله اخیر این است که فرد واکسینه 
نه تنها خودش مصون شود، بلکه بیماری را به 
فرد دیگری هم منتقل نکند.یونســیان گفت: 
مطالعه مذکور اعلام کرده که کارایی واکسن 
سینوفارم در هدف سوم واکسیناسیون پایین 
بوده اســت. به عبارت دیگــر، حتی اگر این 
نتیجه درســت باشــد، معنای آن این است 
که افرادی که واکســن زده اند، خودشان به 
درجــات بالایی از بیماری شــدید محافظت 
می شــوند ولی ممکن است اگر ویروس وارد 
بدن شان شــود، دیگرانی که واکسن نزده اند 
را آلوده کنند. ســوال من این است که اگر ما 
با جلوگیری از انتشار شــایعات و اخبار غلط 
ضدواکسن، پوشــش واکسیناسیون را به حد 
بالایی برسانیم، دلیلی ندارد که نگران باشیم 
که برخی افرادی که واکسن تزریق نکرده اند، 

از طریق افراد واکسینه شده، آلوده شوند!.
وی گفــت: در عین حــال محافظت از افراد 
واکســن زده در این مطالعه حتی بیش از حد 
مــورد انتظار پایه ای و حد کــف مورد انتظار 
سازمان بهداشت جهانی یعنی 50 درصد بوده 
است. ســازمان جهانی بهداشت اعلام کرده 

است که اگر محافظت واکسن از افراد در برابر 
بیماری حداقل 50 درصد باشــد، این واکسن 
را برای استفاده عمومی توصیه می کنیم. البته 
زمانیکه سینوفارم از سازمان جهانی بهداشت 
مجوز دریافت کرده، اثربخشی اش بیشتر بوده 
است. زیرا روی سوش ووهان بررسی شده و 
بعد ممکن اســت اثربخشی اش در مواجهه با 
دلتا کاهش پیدا کرده باشد. بنابراین حتی اگر 
بپذیریم میزان محافظت واکسن سینوفارم از 
افراد در برابر مرگ و فرم های شــدید، به ۶5 
و 55 درصد هم کاهش یافته باشــد، باز هم 

برای واکسیناسیون عمومی مناسب است.
یونســیان گفت: برداشت رســانه های معاند 
در ایــن زمینه کاملا مغرضانه اســت و اگر 
برداشــتی  چنین  هــم  داخلی  رســانه های 
داشــتند، غیر حرفــه ای رفتار کردنــد. زیرا 
کــم اهمیت ترین بخش نتایــج این مطالعه 
را پررنــگ کرده و در جامعــه نگرانی ایجاد 

کرده اند.
اما و اگرها درباره تزریق دز بوستر و 

ترکیب واکسن ها
وی درباره تزریق دز ســوم ســینوفارم برای 
افراد بالای ۶0 ســال نیز گفت: طبق اعلام 
سازمان جهانی بهداشت توصیه شده که تمام 
افراد بالای ۶0 یا ۶5 ســال، نه فقط کسانی 
که واکســن ســینوفارم تزریق کردند، بلکه 
همــه این افراد مانند افرادی که دارای نقص 
سیســتم ایمنی هستند، دز ســوم را دریافت 
کنند. منتها بعد از اینکه واکســن کافی برای 
همه افراد فراهم شــد و همــه افراد جوامع 
توانستند دو دزشان را دریافت کنند. بنابراین 
اولویت همچنان این اســت کــه تمام افراد 
واجد شــرایط دو دزشــان را دریافت کنند و 
واکسن کافی برای آنها باشد، در این صورت 
می توان دز ســوم را برای سالمندان، بیماران 
دچار نقص سیستم ایمنی  و کادر بهداشت و 
درمان تزریق کرد. ســازمان جهانی بهداشت 
مطالعاتی هم درباره ترکیب واکسن ها انجام 
می دهد که بــه تدریج یافته های بیشــتری 
از آن منتشر می شــود. فعلا آنچه که برای 
سازمان جهانی بهداشــت مسجل شده، این 
اســت که اگر افرادی که آسترازنکا گرفتند،   
فایزر بگیرند یا برعکس، کارایی بیشــتری از 
دریافت همان واکســن قبلی دارد، اما درباره 
سایر ترکیب ها هنوز سازمان جهانی بهداشت 
توصیه ای نداشــته و باید صبر کنیم تا نتایج 

مطالعات استخراج شود.
یونســیان تاکید کرد: از ابتــدا تاکنون تاکید 
کرده ام که شــعار ســازمان جهانی بهداشت 
بایــد در واکسیناســیون مد نظر باشــد که 
»بهترین واکســن، اولین واکسنی است که 
در اختیار شــما قرار می گیرد«. اینکه به امید 
تزریق واکســنی که ادعا می شود اثربخشی 
80 درصدی دارد، صبر کنیم و واکســنی که 
اثربخشی ۷0 درصدی دارد را تزریق نکنیم، 
 درست نیســت. زیرا هم خودمان را به خطر 

می اندازیم و هم جامعه را.
وی تاکیــد کــرد: در عیــن حال مقایســه 
اثربخشــی دو واکســنی کــه در دو جامعه 
مختلف، در دو مطالعه مختلف و در دو شرایط 
مختلف اپیدمی کار شده است، اصلا درست 
نیست. این مقایسه ها زمانی درست است که 
همه این واکســن ها در یک مطالعه، از سوی 
یک مجری و با یک روش، اثربخشی شــان 

سنجیده شود.
زمان تزریق دز بوستر

وی درباره زمان تزریق دز بوســتر نیز گفت: 
دراین زمینه قانــون خاصی وجود ندارد و دز 
بوســتر هم کاملا به این وابســته است که 
چقدر واکسن در اختیار داریم و آیا در شرایط 
خطر و در ایام انتقــال بیماری قرار داریم یا 
در نقطه پایینی از منحنی بیماری هســتیم و 
... توصیه ای که اعــلام کند حتما تزریق دز 
بوســتر باید بعد از شش ماه از دوز دوم باشد 
باشــد، وجود ندارد. با این حال اعتقاد بر این 
اســت که انتظار می رود که اکثر افرادی که 
واکســینه شــدند،   اثر واکسن شان حداقل تا 
شش ماه باقی مانده باشد و عدد شش ماه را 
بایــد به عنوان کف در نظر گرفت و می تواند 

بیشتر هم شود.
مطالعه اثربخشی واکسن هایی که در 

ایران تزریق شده اند
وی درباره مطالعه اثربخشی واکسن هایی که 
در ایران تزریق شده است، گفت: مطالعه ای 
در کمیته ای ذیل معاونت تحقیقات و فناوری 
وزارت بهداشــت در موسســه رازی در حال 
انجام اســت که تاکنون از 400 نمونه ۲00 
نمونــه کار شــده و امیدواریم نتایــج اولیه 
در نیمه آبان ماه اســتخراج شــود و بتوانیم 
دربــاره قدرت ایمنــی زایی واکســن هایی 
ایــران تزریــق شــده، اظهارنظر   کــه در 

کنیم.

گرچه در این مطالعه 

اثربخشی 5 درصدی را 

درباره جلوگیری از ابتلا به 

عفونت بدون نیاز به بستری و 

یا بیماری خفیف برای واکسن 

سینوفارم مطرح کرده، اما اثر 

آن برای پیشگیری از بستری 

را حدود 55 درصد و برای 

پیشگیری از مرگ حدود 65 

درصد گزارش کرده است

آگهی آرا هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیأت مستر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش یک بجنورد پلاک 1۶۹- اصلی اراضی صدرآباد
1- شش دانگ یکباب خانه از پلاک شماره باقیمانده 845 فرعی از 1۶۹ اصلی فوق به مساحت 553/۲8 متر 
مربع ابتیاعی آقای حسنقلی روحانی  به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم شهناز یزدانی به میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ  از محل مالکیت  رسمی  ولی روحانی  برابر رأی شماره های  1۶85-1400  و 

1۶81-1400 مورخه 1400/0۶/31 کلاسه 0055-۹۹ و ۹۹-0051
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنأ صدور سند مالکت مانع 

از مراجبه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/0۷/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/0۷/۲5
علیخان نادری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه  شماره  1400/54  و رای شماره 1400۶030۷114001۹۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت شیروان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  محمدرحیم دانایی مقدم فرزند حسین  بشماره شناسنامه 4۲۷۹ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۹88 متر مربع که ۲3۶۷ متر مربع آن از پلاک شماره ۹۶۷ فرعی 
بوده و مقدار ۹۶۲1 متر مربع آن از پلاک ۹۶5 فرعی از ۷ اصلی زیارت واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبت 
ملک شیروان از محل مالکیت محمدرضا علایی و سلیمان قلی پور زیارت  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/0۷/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1400/0۷/۲5

اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان
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حراج هری پاتر به دست »هری پاتر« 
مردی به نام »هری  پاتر« نســخه ای از چاپ اول کتاب »هری پاتر و سنگ جادو« 

را به مزایده گذاشت.
بــه گزارش روزنامه »صیح امروز« و به نقل از روزنامه نیویورک پســت، مردی 33 
ساله به نام هری پاتر از شهر واترلوویل واقع در همپشایر انگلیس یک جلد از چاپ 
اول کتاب هری پاتر وسنگ جادو را که در سال 1۹۹۷ همزمان با انتشار این کتاب 

از پدرش هدیه گرفته بود، به فروش گذاشت.
این کتاب برای پاتر ارزش بالایی داشت چون در سال ۲01۷ پدرش را به دلیل ابتلا 
به سرطان از دست داد. اما این اواخر تصمیم گرفت با فروختن این کتاب هزینه سفر 

به کنیا را تامین کرده و در آنجا خاکستر پدرش را به دست باد بسپارد.
اگرچه گوشــه صفحات این کتاب رفته و عطف آن تا خورده و شکســته است، این 
رمان در حراجی هانســونز آکشــنیرز به قیمت 38 هزار دلار چکش خورد. البته این 
رقم چندان بالا نیست. نسخه دیگری از چاپ اول این کتاب که امضای نویسنده را 
هم داشت، در سال ۲01۹ به قیمت استثنایی ۹0 هزار دلار فروش رفت.از چاپ اول 

هری پاتر و سنگ جادو تنها 500 نسخه وجود دارد.

تیتراژ »درخت گردو« با صدای علیرضا 
قربانی منتشر شد

تیتراژ پایانی فیلم سینمایی »درخت گردو« با خوانندگی علیرضا قربانی منتشر شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، علیرضا قربانی در حساب کاربری 

اینستاگرام خود از انتشار تیتراژ پایانی درخت گردو با صدای خود خبر داد.
او اضافه کرده اســت که موســیقی متن این فیلم را حبیب خزایی فر ساخته و تیتراژ 

پایانی با شعری از روزبه بمانی تهیه شده است.
تیتراژ پایانی درخت گردو در پلتفرم های معتبر پخش موســیقی در سراســر دنیا در 

دسترس علاقه مندان قرار گرفت.
به گزارش صبح امروز، فیلم ســینمای درخت گردو اثری از محمدحسین مهدویان 

است که هم اکنون در سینماهای کشور در حال اکران است.

گرامیداشت روز عصای سفید در 
کتابخانه های عمومی خراسان رضوی

حجت الاســلام و المســلمین علی اکبر ســبزیان، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
خراســان رضوی، ضمن گرامیداشت روز عصای سفید گفت: این روز بهانه ای است 
تا افرادی را به یاد آوریم که  محروم از دیدن جهان با چشــم ظاهری هســتند و با 

چشم درون قادر به حس و لمس نعمتهای خداوند هستند.
وی ارائــه خدمات به افراد دارای نیازهای خــاص را یکی از اولویت های کتابخانه 
های عمومی دانســت و افزود: امروز رسالت کتابخانه ها  به عنوان فرهنگسراهای 
اجتماعــی ارائه خدمات کتابخانه ای و رفع نیازهای اطلاعاتی مردم در همه مناطق 

و برای همه اقشار جامعه است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی، مدیرکل کتابخانه های 
عمومی خراســان رضوی تصریح کرد: در راستای تحقق و دست یابی به این هدف 
مهم 5 باب کتابخانه در ســطح استان شامل کتابخانه عمومی امام علی)ع( کاشمر، 
کتابخانه عمومی حاج ملاهادی سبزواری شهرستان سبزوار، کتابخانه دکتر شریعتی 
نیشابور و کتابخانه عمومی دکتر شریعتی وکتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( 

مشهد دارای بخش نابینایان هستند.
وی با بیان اینکه در اســتان 3 کتابدار نابینا در این بخشــها در حال فعالیت هستند، 
افزود: این کتابخانه ها در مجموع با 3135 نسخه کتاب بریل، 3535۲ نسخه کتاب 
گویا، 4 نسخه نشریه  و بالغ بر 800 عضو فعال مشغول فعالیت می باشند. تجهیزات 
بخش نابینایان در کتابخانه های عمومی شامل ابزار درشت نمای الکترونیکی، لوح 
و قلم بریل، هارد اســکترنال، ماشــین تحریر و چاپگر بریل، تجهیزات رایانه ای و 
دســتگاه ضبط صدا اســت.  مجهزترین بخش نابینان در کتابخانه های عمومی در 
کتابخانه مرکزی امام خمینی )قدس ســره( اســت که علاوه بر تجهیزات و منابع 
مرســوم با در اختیار داشتن چاپگر مخصوص کتابهای بریل از زمان افتتاح در سال 
بهمن ماه 13۹۷  تا کنون بالغ بر ۷0 نســخه جزوه چاپ و در اختیار مراجعین قرار 

گرفته است.
علی اکبر ســبزیان با اشاره به برگزاری برنامه های فرهنگی ویژه افراد نابینا، گفت: 
نشستهای کتابخوانی و جمع خوانی و ویژه برنامه ها به مناسبتهای ملی و مذهبی با 

همکاری سایر دستگاه های اجرایی ذیربط  نیز برگزار شده است.
گفتنی اســت، کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس ســره( مشهد مقدس در بخش 
دیداری و شنیداری و با امکاناتی از قبیل لوح های فشرده آموزشی، فیلم، انیمیشن، 
تجهیزات کامپیوتری، کتابها و نشــریاتی با زبان اشاره و ... در حال ارائه خدمات به 

مراجعین می باشد.

ریشه های اجتماعی دموکراسی و دیكتاتوری
کتاب ریشــه هــاي اجتماعي 

ان
زی

لگ
اد 

جو
گار

برن
خ

دموکراســي،  و  دیکتاتوري 
نوشته برینگتن مور، یکي از 
تألیفات بســیار مهــم و با 
ارزش در علوم اجتماعي، به 
ویژه جامعه شناســي توســعه، 
محسوب مي شود که تا کنون 

به رشته تحریر در آمده است.
برینگتن مــور در این کتاب، با 
کشور  شش  تطبیقی  بررســی 
بــزرگ، نشــان می دهــد که 
انقلاب های بورژوایی )بریتانیا، فرانســه، آمریکا(، 
ارتجاعی/ فاشیســتی )آلمان و ژاپن قبل از جنگ 
دوم(، و دهقانی/ کارگری )رژیم های کمونیســتی( 

چگونه شــکل گرفته انــد و نقش وضعیت و طبقات اجتماعی در آنها چه بوده اســت .هدف 
نگارنده کتاب تبیین نقش های سیاســی متعددی اســت که طبقات بالای زمین دار و جامعه 
دهقانی در گذار از جوامع مبتنی بر کشــاورزی )جوامعی که در آن اکثریت وســیعی از مردم 
از طریق کشــاورزی امرار معاش می کردند( به جوامع صنعتی مــدرن ایفا کرده اند .به دیگر 
ســخن، در این کتاب سعی شده است اوضاع تاریخی متعددی که تحت تاثیر آن طبقات یاد 
شده به نیروی اصلی پیدایش نوعی از دموکراسی پارلمانی غربی، و دیکتاتوری های راست یا 
چپ، یعنی رژیم های فاشیستی و کمونیستی تبدیل شده کشف و بررسی شود .بدین سان در 
بخش اول کتاب مسیر دموکراتیک و سرمایه دارانه به سوی شکل گیری جهان نوین بررسی 
شده اســت . بخش دوم بحثی است در خصوص فاشیسم، کمونیسم، و دموکراسی پارلمانی 
نوع آســیایی به ترتیب در کشــورهای ژاپن، چین، و هند که مسائل ارضی در آنها همچنان 

حاد باقی مانده است .
کتاب »ریشــه های اجتماعــی دیکتاتوری و دموکراســی )نقش ارباب و دهقــان در روند 
نوین سازی(« اثر برینگتن مور با ترجمه یوسف نراقی را انتشارات فرزان روز در 5۷۶ صفحه 

منتشر کرده است.

خبر

کافه کتاب

لزوم بررسی یک پرسش و مطالبه؛

طرح »صیانت« در جلسات علنی بررسی می شود؟
»صیانت از حقــوق کاربــران« از آن قبیل 
طرح هایی بود که از همان ابتدا بسیار جنجال 
برانگیز شــد و به همین جهــت نمایندگان 
مجلس پــس از کش و قوس های فراوان با 

اصل 85 شدن آن موافقت نکردند.
اما اخیــرا پس از برگــزاری انتخابات هیات 
رییسه کمیسیون مشترک بررسی کننده طرح 
موسوم به صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجــازی و اظهارات برخــی نمایندگان، این 
سوال در ذهن افکار عمومی قوت گرفت که 
وعده علنی بودن جلســات کمیسیون محقق 

می شود و یا خیر؟
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایســنا، طرح »حمایــت از حقوق کاربران 
و خدمــات پایه کاربردی فضــای مجازی« 
موسوم به طرح صیانت که چندین ماه است 
به کلی افــکار عمومی را بــه خود معطوف 
ســاخته و حواشی زیادی هم به همراه داشته 
چــرا که طرح اولیه وقتی منتشــر شــد این 
تلقــی در افکار عمومی شــکل گرفت که با 
تصویب و اجرای آن دسترســی کاربران به 
اپلیکیشن ها و سایت های بین المللی مسدود 
و یا محدود می شود؛ از سویی هر بار رسانه ها 
و کارشناسان خواستند به بررسی آن بپردازند 
نماینــدگان گفتند که محتــوای طرح تغییر 
کرده اســت. در زمان موافقت نمایندگان با 

هشتاد و پنجی شدن طرح و ادامه نگرانی ها 
و انتقــادات افــکار عمومی، کارشناســان و 
رســانه ها، محمدباقر قالیباف رییس مجلس 
شورای اسلامی در تاریخ 8 مرداد ماه 1400 
در حساب توئیتری خود نوشت که »طرح در 
کمیسیونی از منتخبین کمیسیون ها بصورت 

علنی و شفاف بررسی خواهد شد.«
بررسی طرح به صورت علنی و شفاف 

انجام خواهد شد
پس از آن مدافعان و طراحان طرح مســتمرا 
تاکید داشــتند که جای هیــچ نگرانی وجود 
ندارد و  بررســی طرح در کمیسیون ویژه به 
صورت علنی و شفاف انجام خواهد شد؛ برای 
مثال غلامرضا منتظری عضو هیات رییســه 
کمیسیون فرهنگی مجلس و عضو کمیسیون 
مشــترک طرح حمایت از حقــوق کاربران و 
خدمات پایه کاربردی فضای مجازی پیشــتر 
گفتــه بود کــه در حال رایزنی هســتیم که 
موضوعات مطروحه در کمیسیون مشترک از 

طریق رسانه ملی منعکس شود.
اما اکنون با تشــکیل اولین جلسه کمیسیون 
مشترک به صورت غیرعلنی این گمانه زنی 
ها مطرح شد که شاید وعده های علنی بودن 
جلســات کمیسیون مشــترک در حد همان 
وعــده باقی بماند و مذاکرات کمیســیون به 
صورت غیرعلنی دنبال شود، خبرگزاری ایسنا 

نیز در راســتای تنویر افکار عمومی این مهم 
را با چندی از اعضای هیات رییسه کمیسیون 
مشــترک طرح صیانت در میان گذاشــت تا 
مشخص شــود اخبار بررسی طرح صیانت از 
پشت درهای بســته منتشر خواهد شد یا در 

شرایطی کاملا شفاف و به صورت علنی.
اعضای کمیسیون همچنان بر شفافیت 

مذاکرات تاکید دارند
مهرداد ویس کرمی دبیر کمیسیون مشترک 
طــرح صیانت در همین خصــوص گفت: با 
توجه به حساسیت هایی که در این حوزه در 
جامعه وجود دارد اعضای کمیسیون همچنان 
بر شــفافیت مذاکرات کمیسیون تاکید دارند، 
بر همین اســاس این احتمال وجود دارد که 
گزارش مستمری از مذاکرات جلسه از سوی 
ســخنگوی کمیسیون و در غیاب وی توسط 
رییس یا نایب رییس اول کمیسیون به سمع 
و نظر مردم برســد؛ البته این مباحث هنوز به 

تصویب اعضای کمیسیون نرسیده  است.
وی همچنین بیان کرد: این پیشــنهاد مطرح 
است که مذاکرات کمیسیون  از طریق درگاه 
اینترنتی مجلس شورای اسلامی پخش شود؛ 
اینها احتمالاتی اســت که بایــد به تصویب 
اعضای کمیسیون برسد و فعلا موضوعی به 
صورت قطعی مشخص نیست؛ اگرچه ثبت و 
ضبط مذاکرات و بررســی ها موضوعی است 

که همه اعضا بر آن تاکید دارند.
جلسات در محل کمیسیون تلفیق تشکیل 

شود
حســن نوروزی نایب رییس کمیسیون ویژه 
این طرح نیز بیــان کرد: از نظر ما هم تاکید 
بر این است که مذاکرات جلسات به صورت 
علنی پخش شود، تصمیم بر این بود جلسات 
در محل کمیســیون تلفیق تشــکیل شود تا 
احتمالا صوت مذاکرات ثبت، ضبط و منتشر 
شــود، البته این مباحثی اســت کــه باید به 

صورت قطعی مشخص شود.
هنوز موضوعی درباره زنده پخش شدن 

جلسات تصویب نشده است 
سید علی یزدی خواه نایب رییس کمیسیون 
مشــترک عنــوان کــرد: مباحث هنــوز در 
خصوص طرح حمایــت از حقوق کاربران و 
خدمات پایه کاربردی فضای مجازی قطعی 
نیست، قرار است روز یکشنبه هفته آینده در 
کمیسیون مشــترک در خدمت آقای قالیباف 
رییس مجلس شــورای اسلامی باشیم و در 
این جلســه درباره مباحث مختلف کمیسیون 

رایزنی کنیم.
وی همچنین تاکید کرد: بحث های مختلفی 
مطرح بــوده که فعلا قطعی نیســت؛ هنوز 
موضوعی درباره زنده پخش شــدن جلسات 
تصویب نشــده است، ممکن اســت اظهار 

نظرهای غیرکارشناسی هم در این خصوص 
صورت گیرد که بیشتر باعث تشویش اذهان 
می شــود، ولی به هر شکل قرار بر این است 
خبرگــزاری خانــه ملت مذاکرات جلســات 
را بــه صورتــی اینترنتی و مســتقیم پخش 
کنــد یا اینکه ثبت و ضبظ کند بعدا منتشــر 
کند،همچنیــن از ظرفیت صدا و ســیما هم 

استفاده کنیم.
یزدی خواه اضافه کرد: تمام این مباحث فعلا 
قطعی نیست، آقای قالیباف نیز  پیشنهاداتی 
دارند که روز یکشنبه آن ها را بررسی خواهیم 
کرد؛ قطعا به گونه ای عمل خواهد شــد نه 
موجب تشویش افکار عمومی شود و نه قول 

های داده شده زیر سوال برود.
در انتظار مشروح مذاکرات کمیسیون

بر این اســاس باید منتظر مشروح مذاکرات 
و تصمیم گیری های جلســه روز یکشــنبه 
کمیسیون مشــترک طرح حمایت از حقوق 
پایه کاربــردی فضای  کاربران و خدمــات 
مجــازی باشــیم و ببینیم آیا وعــده رییس 
مجلــس و مدافعین طرح مذکــور مبنی بر 
علنی بودن مذاکرات کمیسیون جزو مصوبات 
جلســه آن روز کمیســیون خواهد بود و یا 
مجلس یازدهم که همواره مدعی حمایت از 
شفافیت بوده افکار عمومی را در بی اطلاعی 

از تصمیماتشان قرار می دهند. 

تصویب استمهال وام های مراکز گردشگری تا پایان سال اثر عکاس خراسان شمالی به نمایشگاه »ایران من« راه یافت

گواهی درجه یک هنری به سعید بیابانکی اعطا شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی از تصویب 
»اســتمهال وام های دریافتی مراکز گردشگری  تا پایان سال 

1400 « در ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد.
ســید عزت الله ضرغامی روز شنبه در حساب کاربری خود در 
توییتر با بیان اینکه عضو ستاد ملی مقابله با کرونا شده است، 
نوشت: در جلسه  امروز )۲4 مهر(، استمهال وام های دریافتی 
مراکز گردشگری  تا پایان 1400 و مفاصاحساب مالیاتی آنان 
تا آخر آذرماه به تصویب رســید. به گزارش ایرنا، شیوع کرونا 
که از اسفند 13۹8 شواهدی از آن در ایران هم مشاهده شد 
و با چند دوره قرنطینه و منع مســافرت همراه بود، خسارت 
زیادی به صنعت گردشگری زده است. هر چند آمار متفاوتی 
از میزان این خســارات مطرح می شود، اما گفته می شود طی 
18 ماه گذشــته حدود 3۲ هزار میلیارد تومان به بخش های 

مختلف این صنعت آسیب وارد شده است.
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی خرداد ماه 
1400 اعلام کرد که برای متقاعدســازی ستاد ملی مقابله با 
کرونا جهت اعمال حمایت های بیشتر و استمرار پشتیبانی ها 
بســته حمایتی تلفیقی جدیدی مشتمل بر دو بخش مشترک 
اشــتغال محور و بنگاه محــور برای کســب وکارهای حوزه 
گردشگری در کارگروه بررســی آثار اقتصادی کرونا تنظیم 
و بخش هایی از جمله حمایت های بانکی، مالیاتی و بیمه ای 
مربوط به کســب وکارهای حوزه گردشگری را پوشش داده 
است.بخش اول این حمایت ها در قالب تمدید بسته حمایت 
از کســب و کارها و مشاغل به شدت آســیب دیده از کرونا 

در ســال 1400 تصویب و ابلاغ شده است وبخش دوم هم 
از همان زمان )خردادماه( در دســتور کار ستاد ملی مقابله با 
کرونا قرار گرفته بود.بنا به گزارش معاون گردشــگری وقت 
وزارت میراث فرهنگی تا خــرداد ماه 1400 بیش از یکهزار 
و صد میلیارد تومان تســهیلات در قالب دو بســته حمایتی 
اشــتغال محور و بنگاه محور به کسب و کارهای گردشگری 
آســیب دیده پرداخت شــده اســت و پرونده بیش از نهصد 
میلیــارد تومان نیز تکمیــل و در بانک ها در دســت اقدام 
بوده اســت.مطابق این گزارش در بخــش بانکی با تصویب 
دســتورالعمل مربوطه مواردی نظیر امهال تسهیلات فعالان 
گردشــگری تا پایان شهریورماه 1400اجرایی شده است که 
اکنون وزیر میراث فرهنگی ، گردشگری اعلام کرده است که 
این مهلت برای مراکز گردشگری تا ۶ ماه دیگر ) پایان سال 

1400( تمدید شده است.

معــاون امــور هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی خراســان شــمالی از راه یابــی اثــر » امیــد 
شــکری« عــکاس خراســان شــمالی بــه نمایشــگاه »ایــران 
ــم  ــی فیل ــن الملل ــنواره بی ــتمین جش ــی و هش ــن« س م

ــر داد. ــران خب ــاه ته کوت
ــه  ــل از ب ــه نق ــروز« و ب ــح ام ــه »صب ــزارش روزنام ــه گ ب
نقــل از روابــط عمومــی ایــن اداره کل ، ابوالحســن حیــدری 
ــه اینکــه عکــس هــای ایــن نمایشــکاه از 58  ــا اشــاره ب ب
ــس  ــس عک ــرای آژان ــان ب ــینمای جوان ــن س ــر انجم دفت
ــه همــت آژانــس  ــار ب ــن آث ــران ارســال شــد، گفــت: ای ای
ــان ایــران گــردآوری شــد. عکــس انجمــن ســینمای جوان
 وی اظهــار کــرد: در نهایــت 53 عکــس از 53 دفتــر انجمن 
ســینمای جوانــان کشــور توســط شــورای انتخــاب متشــکل 
از »حســن غفــاری«، »مهــدی وثــوق نیــا« و »ســعید پــور 
اســماعیلی« انتخــاب شــد و در ایــن نمایشــگاه در معــرض 
دیــد حاضــران در جشــنواره قــرار خواهــد گرفــت کــه نــام 
ــار راه  ــان آث ــوردی، در می ــکاس بجن ــکری« ع ــد ش »امی

یافتــه بــه چشــم مــی خــورد.
حیــدری افــزود: ســه اثــر از ســه عــکاس اســتان بــه بخــش 
ــد شــکری«  ــه  عکــس »امی نمایشــگاهی ارســال شــد ک
ــن« راه  ــران م ــه بخــش نمایشــگاه »ای ــا ب ــد ت ــق ش موف

پیــدا کنــد.
ــنواره  ــتمین جش ــی و هش ــت، س ــی اس ــزارش حاک ــن گ ای
بین المللــی فیلــم کوتــاه تهــران ۲۷ مهــر تــا ۲ آبــان 1400 

ــود. ــزار می ش ــر ۲0۲1( برگ ــا ۲4 اکتب )1۹ ت
ایــن رویــداد بــرای نخســتین  بــار در تاریــخ ســینمای ایــران 
ــی  ــناخته و معرف ــکار ش ــی اس ــد آکادم ــرایط تایی ــد ش واج

شــده اســت.
ــورت  ــه ص ــوردی، از ۷5 ب ــکاس بجن ــکری، ع ــد ش امی
حرفــه ای فعالیــت خــود را در عرصــه عکاســی آغــاز کــرد  
ــت  ــه فعالی ــا ب ــزاری ه ــوب و خبرگ ــای مکت ــانه ه و  رس

ــه داد. ــود ادام خ
ــه  ــگاه ب ــن  نمایش ــور در چندی ــه حض ــد ک ــن هنرمن ای
صــورت گروهــی و انفرادی،چندیــن جشــنواره بیــن المللــی 
ــه ای را  ــتانی و منطق ــای اس ــی و داوری جشــنواره ه و مل
در کارنامــه خــود دارد، در حــال حاضــر نیــز مدیــر پاتــوق 
ــمالی  ــان ش ــری خراس ــوزه هن ــان ح ــه عکاس ــس خان عک

اســت.

وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به ســعید بیابانکی گواهی 
درجه یک هنری اعطا کرد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، شورای 
ارزشــیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور در جلسه 
48۲ خود که در تاریخ 13/5/1400 تشکیل شد به آثار سعید 

بیابانکی گواهینامه درجه یک اعطا کرد.
در معرفی این شــاعر عنوان شده است: سعید بیابانکی متولد 
چهارم مهرماه 134۷ و زادگاه او خمینی شــهر )سده( از توابع 
استان اصفهان است. او فارغ التحصیل مهندسی کامپیوتر از 
دانشــگاه اصفهان بوده است و بالغ بر سه دهه در حوزه شعر 
و ادبیات فعالیت جدی دارد. پیش تر هم دانشگاه اصفهان به 
این دانش آموخته خود نشــان درجه یک طلایی اعطا کرده 
بود. بیابانکی برگزیده دوره دوم جشــنواره شــعر فجر بوده 
و هشــت سال هم در شورای شــعر وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی عضویت داشته است.

»ردپایــی بر برف« )ســوره مهــر(، »نیمی از خورشــید« 
)همسایه(، »سنگچین« )سوره مهر(، »نه ترنجی نه اناری« 
)نقش مانا(، »نامه های کوفی« )ســوره مهر(، »جامه دران« 
)فصل پنجم(، »یلدا« )ســوره مهر(، »لبخندهای مســتند« 
)سوره مهر(، »هی شــعر تر انگیزد« )سپیده باوران(، »سکته 
ملیح« )شهرســتان ادب(، »چقدر پنجره« )شهرستان ادب(، 
»ضدحالات« )مروارید(، »پنج داســتان از شاهنامه« )سوره 
مهر(، »ســجده بر محراب« )امیرکبیر(، »هزار دست دعا« 
)امیرکبیر( و »تن پوش بی آســتین« )امیرکبیر( از جمله آثار 

او هستند.
ســعید بیابانکی در حوزه کارشناسی ادبی هم در صدا و سیما 
برنامه نقد شــعر را  ســال های ۹4 و ۹5 در شــبکه چهار و 
راه شب رادیو ایران را از ســال 13۹8 در کارنامه خود دارد. 
همچین یک دوره دبیر علمی جشــنواره شعر فجر و دو دوره 

دبیر علمی جشنواره شعر و داستان جوان سوره بوده است.
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کمیته ساماندهی اراضی شمال شرق مشهد 
تشكیل می شود

رئیس کمیسیون شهرســازی و معماری شورای 
شهر مشهدمقدس گفت: کمیته ساماندهی اراضی 
شمال شــرق به منظور تعامل با بزرگ مالکان و با 
هدف تامین زیرساخت های شهری و جلوگیری از 
ریزدانه  شدن اراضی در حاشیه شهر مشهد شکل 

خواهد گرفت.
بــه گزارش صبح امروز، حمیــد ضمیری با بیان 
اینکه یکی از ظرفیت های بسیار ارزشمند حاشیه 

شهر، اراضی بایر است، اظهارکرد: این اراضی، بهترین فرصت برای توسعه زیرساخت ها و خدمات 
شهری در مناطق کم برخوردار محسوب می شود.

وی افزود: اراضی بایر در کنار تحقق درآمدهای شهرداری و تامین زیرساخت های شهری همچون 
فضای سبز و ...، سهم مالک نیز ظرفیت ارزشمندی برای ساخت مسکن در حاشیه شهر است.؛ 
به نحوی  که بخشی از کمبود مسکن در این بافت را پوشش می دهد و بناهایی استاندارد و مقاوم 

برای ساکنان به ارمغان می آورد.
رئیس کمیسیون شهرســازی و معماری شورای شهر مشهد از نهایی شدن مراحل شکل گیری 
کمیته  »ســاماندهی اراضی خالی شمال شرق« در شــهرداری خبرداد و گفت: در این کمیته 4 
مجموعه شــامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری، اداره کل مطالعات و اداره کل 
شهرسازی و همچنین سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد حضور خواهند داشت تا به فوریت 

جلساتی را با بزرگ مالکان پهنه شمال شرق مشهد برگزار کنند.
ضمیری با بیان اینکه شورای شهر در این کمیته نقش نظارتی داشته و مداخله ای در روند مذاکرات 
و امور اجرایی نخواهد داشــت، گفت: در این کمیته سعی می شود ضمن تعامل با بزرگ مالکان، 
فرصت و امکان استفاده مناسب از زمین را برای ایشان فراهم آورده شود و از سوی دیگر مانع از 

ریزدانه کردن اراضی و تامین زیرساخت های شهری شد.
رئیس کمیسیون شهرســازی شورای شهر مشهدمقدس گفت: از محل درآمدهای ناشی از این 

اراضی خدمات ارزشمندی در حاشیه شهر می توان ایجاد کرد.

بوستان های بزرگ مقیاس باید خودگردان 
اداره شوند

رئیس کمیســیون حقوقی، نظــارت، املاک و 
قراردادهای شــورای شهر مشــهدمقدس گفت: 
بوستان های بزرگ مقیاس سطح شهر از ظرفیت 
اقتصادی بسیار خوبی برخوردار هستند و با تعریف 
پروژه هــای اقتصادی برای آنهــا می توان فراتر 
از هزینه ها، کســب درآمد داشــت و به صورت 

خودگردان آنها را اداره کرد.
به گزارش صبح امروز، هاشــم دائمی در حاشیه 

بازدید از بوستان کوهسنگی مشهد با بیان اینکه بوستان های بزرگ مقیاس شهری که مساحت 
بیش از ۲0 هکتار دارند، از ظرفیت های اقتصادی و فرهنگی بســیار خوبی برخوردار هســتند، 
اظهارکرد: متاسفانه این ظرفیت  ها به دلیل چندمدیریتی اداره شدن بوستان ها تاکنون بروز و ظهور 

پیدا نکرده است.
وی با اشاره به ساختمان های اداری، فرهنگی و اقتصادی که در بوستان ها ایجاد شده است، گفت: 

این ساختمان ها از دسترس و مدیریت مجموعه پارک خارج است.
دائمی افزود: عدم هماهنگی و انطباق این موضوعات باعث شده که مدیریت بوستان کوهسنگی 
از گذشــته تاکنون نتواند در دستیابی به دستاوردهای اقتصادی که باید آنها را کسب کند، موفق 

باشد.
رئیس کمیسیون حقوقی، نظارت، املاک و قراردادهای شورای شهر مشهد با بیان اینکه سالانه 
میلیاردها تومان اعتبار صرف نگهداشت و رفت وروب و انتظامات بوستان های سطح شهر می شود، 
تصریح کرد: با تعریف پروژه های اقتصادی برای بوســتان  های بزرگ می توان آنها را به صورت 

خودگردان اداره نمود.
دائمی گفت: مادامی که در چارت جدید شــهرداری مشهد، مســئول امور بوستان ها، فقط یک 
کارشناس باشد و به صورت هیات امنایی آنها را اداره کرد، تعریف پروژه های اقتصادی در پارک ها 

میسر نخواهد بود.
وی تاکید کرد: ذیل معاونت خدمات شهری و یا سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 
باید معاونت امور پارک ها تاسیس شود تا مدیران به صورت مستقیم و خارج از اختیارات منطقه با 

این معاونت همراهی داشته باشند.

رئیس اداره میراث  فرهنگی تربت حیدریه خبر داد

مرمت اضطراری ۱۱ بنای تاریخی 
تربت حیدریه و زاوه در سال  جاری

رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تربت حیدریه و زاوه از مرمت اضطراری و 
مشارکتی 11 اثر تاریخی شهرستان های تربت حیدریه و زاوه طی سال جاری خبر داد.

به گزارش صبح امروز، علی محمدی با اعلام این خبر اظهار کرد: اکثر این بناها عام المنفعه هستند 
و با مشــارکت ادارات اوقاف و امور خیریه، شهرداری، شورای اسلامی روستاها، متولیان و بخش 

خصوصی مرمت شده اند.
وی ادامه داد: این آثار شــامل رباط لاری، رباط علیا، مقبره لاری، ســرای امین ، حمام برس، 
مزار بوری آباد، مزار سلطان سلیمان، مقابر تاریخی دولت آباد، مجموعه شیخ حیدر کدکنی و مزار 

قطب الدین حیدر و مسجد جوادالائمه)ع( هستند.
بر اســاس گزارش روابط عمومی اداره  کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی، وی تصریح کرد: با توجه به تعاملات بسیارســازنده اداره میراث  فرهنگی با سایر ادارات 
دولتــی و غیردولتی، به ویژه فعال شــدن انجمن های میراث  فرهنگی، شــاهد توجه و افزایش 

چشمگیر همکاری عموم مردم در راستای حفاظت از مواریث فرهنگی شهرستان هستیم.
محمدی یادآور شــد: در شهرســتان تربت حیدریه و زاوه بیش از 450 اثر تاریخی و گردشگری 

شناسایی شده وجود دارد که 80 اثر در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.
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مدیرعامـل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری مشـهد گفـت: در ۶ مـاه ابتـدای امسـال 
 بیـش از 11۲میلیـون و 800 هـزار نفـر سـفر توسـط نـاوگان اتوبوسـرانی انجـام

 شده است.
خصـوص،  ایـن  در  مقـدم  زاده  حسـینقلی  سـعید  امـروز  صبـح  گـزارش  بـه 
انجـام  شـاهد   1400 شـهریور   31 تـا  فروردیـن  اول  از  آمـار  طبـق  افـزود: 
اتوبوسـرانی نـاوگان  توسـط  نفرسـفر   ۶54 هـزارو   885 و  از11۲میلیـون   بیـش 

 بوده ایم.
وی اضافـه کـرد: ایـن درحالی اسـت که طـی ۶ ماه ابتدایی سـال گذشـته ۶4میلیون 

و۷10 هـزارو 34۲ نفـر سـفر از طریق ناوگان اتوبوسـرانی انجام شـده اسـت.
مدیرعامـل سـازمان اتوبوسـرانی شـهرداری مشـهد ادامـه داد: مقایسـه ایـن دو آمار نشـان دهنده این اسـت که تعداد سـفرهای 
انجـام شـده توسـط نـاوگان اتوبوسـرانی در ۶ مـاه ابتدایـی امسـال نسـبت به ۶ ماهـه ابتدایـی سـال ۹۹ بیـش از 48 میلیون و 

1۷5هـزار و 31۲ نفر سـفر افزایش داشـته اسـت.
گفتنـی اسـت کـه سـرویس دهی ناوگان اتوبوسـرانی از ابتـدای فروردین تا اواسـط خرداد ماه ۹۹ به دلیل شـیوع ویـروس کرونا 

متوقف بوده اسـت.

معاون سرمایه گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی گفت: هم اکنون 500 هزار میلیارد ریال حجم سرمایه گذاری در طرحهای گردشگری در 
حال ساخت استان است که این رقم، با احتساب قیمت زمین ۲45 طرح گردشگری در حال اجرا 
محاســبه شده است.به گزارش صبح امروز،  احمد دیناری با اعلام این خبر افزود: »این طرح ها 
شــامل هتل، هتل آپارتمان، مهمان پذیر، زائرسرا، مجتمع های گردشگری، مجتمع گردشگری 
عمومی و دهکده های سلامت مراکز تفریحی و سرگرمی است.«معاون سرمایه گذاری و تامین 
منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان رضوی ادامه داد: »پارسال 
هم معادل ۹0 میلیون دلار ســرمایه گذاری خارجی در حوزه گردشگری این استان انجام شد و 
با توجه موثر به حوزه گردشــگری و حمایت از این بخش شاهد رشد قابل توجه سرمایه گذاران 

خارجی به حوزه گردشگری در این استان هستیم.«دیناری با اشاره به این که در  سال ۹8 آلبوم فرصت های سرمایه گذاری خراسان رضوی در 
ســه بخش میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تهیه شده است، گفت: »تعداد130 فرصت سرمایه گذاری در این قالب احصا شد که با 
حضور مســئولان عالی رتبه، استانداران شرق کشور و اعضای فراکسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی رونمایی شد.«او افزود: »تمامی 
این فرصت ها برای فرمانداری ها و شهرستان های استان ارسال و تا کنون برای تعدادی از جمله منطقه نمونه گردشگری سد فریمان و منطقه 

گردشگری قره سو در کلات سرمایه گذار پیدا شده است.«

انجام بیش از 112 میلیون و 800 هزار نفر سفر توسط ناوگان اتوبوسرانی  حجم سرمایه گذاری طرح های گردشگری استان500 هزار میلیارد ریال است

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر مشهدمقدس  مطرح کرد: 

ریسک پذیری، یکی از شروط موفقیت در جذب سرمایه گذار
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورای 
شهر مشهدمقدس گفت: یکی از شروط موفقیت در حوزه 
ســرمایه گذاری، ریســک پذیری مدیران و سیاستگذاران 
است و عواید این ریسک پذیری نصیب شهر، شهروندان، 

زائران و مجاوران رضوی خواهد شد.
بــه گزارش صبح امروز،  حســین حســامی با تشــریح 
اهمیت ورود به حوزه اقتصادی و ســرمایه گذاری و فعال 
کردن بخش خصوصــی پرداخت و اظهارکرد: با توجه به 
سیاست های مجلس شــورای اسلامی و دولت نسبت به 
اســتقلال درآمدهای شهرداری از ردیف اعتبارات دولتی، 
درآمدهای پایدار یکی از الزامات مدیریت شــهری است 
و بدین خاطر، به ســوی توســعه ظرفیت های اقتصادی، 

سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی حرکت می کنیم.
حســامی افزود: مشهدمقدس، جهانشــهری با سالیانه 4 
میلیون زائر خارجی اســت و در کنار دیپلماســی شهری، 
ظرفیت زائران خارجی، به عنوان سرمایه گذار را باید فعال 

کرد.
عضو کمیســیون اقتصادی شورای اســلامی شهر ادامه 
داد: ســرمایه گذاری صرفــاً اعطــای زمیــن و پروانه از 
ســوی شــهرداری نیســت، بلکه باید نظــام حکمرانی 
اقتصادی و فرایندهای حوزه ســرمایه گذاری را تسهیل و 
بروکراســی های غیرضروری را حذف کنیم، تا بر پایه ی 
طرح های برد-برد ســرمایه گذاران، شــاهد تحقق شعار 

»مشهد، بهشت سرمایه گذاری« باشیم.

خزانه دار شورای اسلامی شــهر گفت: با تکیه بر نگاهی 
جامع باید منافع تمام ذی نفعان اعم از ســرمایه گذار، شهر 
و شهرداری در حوزه سرمایه گذاری لحاظ و تضمین شود 
و پیوند تعاملی و صحیحی باید بین ســود ســرمایه گذار 
و شــهروندان شــکل گیرد، که این مهم با سیاستگذاری 
تعاملی کمیســیون اقتصادی شورای شهر محقق خواهد 

شد.
حســامی افــزود: یکــی از شــروط موفقیــت در حوزه 
ســرمایه گذاری، ریســک پذیری مدیران و سیاستگذاران 
است و عواید این ریسک پذیری نصیب شهر، شهروندان، 
زائران و مجاوران رضوی خواهد شــد و با نگاه رو به جلو، 
هدفمند و خروجی محور، متناســب با شرایط شهر مذهبی 
امام رضا)ع( می توان ســرمایه گذاری موثر و پایدار داشته 

باشیم.
عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شــهر بیان داشت: 
حضور روسای ادوار کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی 
شــهر در کارگروه های تخصصی، فرصت مغتنمی برای 
اشــتراک گذاری دانش و تجارب اســت؛ و بهره گیری از 
این ظرفیت در شناسایی، تشویق و جذب سرمایه گذاران، 
راهگشا خواهد بود، چرا که آنها با شناخت خود، طرح های 
پیشــنهادی بــرای توســعه ظرفیت هــای اقتصادی و 

سرمایه گذاری شهر مشهدمقدس را ارائه می دهند.
حســامی تاکیــد کرد: در جلــب مشــارکت های خرد و 
متوســط مردم، درخصوص طرح های تامین مالی جمعی 

و مشــارکتی و همچنین تدوین پیوســت های اقتصادی 
پروژه های شــهری، روســای محترم ادوار کمیســیون 

اقتصادی به کمک مدیریت شهری بیایند.
تضمین امنیت ســرمایه گذار؛ فلســفه تشکیل کمیسیون 

اقتصادی شورای شهر
رئیس کمیســیون اقتصادی دوره ســوم شــورای شهر 
مشــهدمقدس گفت: یکی از رســالت های کمیســیون 
اقتصادی، تضمین امنیت سرمایه گذار است؛ این تضمین 
از یکسو منافع شهر و شــهرداری و از سوی دیگر منافع 

سرمایه گذار را تامین می کند.
هم چنین غلامرضا خواجی در حاشــیه نشســت روسای 
کمیســیون های اقتصادی ادوار شــورای اســلامی شهر 
مشــهدمقدس اظهارکرد: بهره گیری از تجربیات اعضای 
پیشــین شــورای شــهر و کارشناســان اقتصادی اقدام 
ارزشــمندی برای ایجاد رفاه بیشتر مردم است که شاهد 

آن هستیم.
وی با بیان اینکه در زمان شورای سوم، سرمایه گذاران از 
نبود امنیت سرمایه گذاری گلایه داشتند، گفت: در گذشته 
شاهد انعقاد قراردادها بین سرمایه گذار و شهرداری بودیم 
و با تغییر مدیریت شــهری گاه این قرارداد ها بلاتکلیف 
می شد؛ برهمین اساس کمیسیون اقتصادی شکل گرفت 
تا قراردادها به تصویب شــورای شــهر برســد و امنیت 

سرمایه گذار تضمین شود.
خواجی افزود: تضمین امنیت سرمایه گذار از یکسو منافع 

شهر و شهرداری و از ســوی دیگر منافع سرمایه گذار را 
تامین می کند.

عضو شورای سوم شهر مشهدمقدس با بیان اینکه هرساله 
بخش زیادی از بودجه شــهرداری با تلاش کمیســیون 
اقتصادی و ســرمایه گذاری حاصل می شود، تصریح کرد: 
بخشــی از این بودجــه از محل تخلفات ســاختمانی و 

عوارض بوده که البته عوارض سهم بسیار اندکی دارد.
خواجی گفت: در تشــریح اهمیت کمیسیون اقتصادی و 
ســرمایه گذاری همین بس که نگاه سایر کمیسیون های 
شورای شــهر به این کمیسیون است؛ درآمد با کمیسیون 
اقتصــادی بوده و تنظیم درآمدها با کمیســیون برنامه و 

بودجه.
وی خاطرنشــان کرد: ســرمایه گذار دنبال ســود بوده و 
موسسه خیریه نیست؛ پس باید منافع مدنظرش را تامین 
کنیــم ولی زمانی کــه ســرمایه گذاران را دور هم جمع 
می کنیم، انتقاد و هجمه علیه آنها شکل می گیرد و عده ای 

شروع به نقد می کنند؛ نقدهای خام و بی پشتوانه.
خواجــی با بیان اینکه تبدیل مشــهدمقدس به بهشــت 
ســرمایه گذاری، شعاری ســت که تحقق آن بسیار دشوار 
اســت، گفت: مسیر دشــواری پیش روی تحقق بهشت 

سرمایه گذاری داریم.
وی افــزود: دولت هم هرســاله نمی تواند با تزریق اعتبار 
به کمک مدیریت شــهری بیاید و عمــده امید ما همین 

کمیسیون اقتصادی است.

و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع دستی خراسان رضوی از برگزاری رالی 
خانوادگی و تور شــهری مشهد به مقصد موزه 

بزرگ خراسان و آرامگاه فردوسی خبر داد.
به گزارش صبح امروز، ســیدجواد موســوی با 
اعلام ایــن خبر افزود: »ایــن رالی خانوادگی 
و تورشــهری با هدف ترویج ســفر خانوادگی 
و معرفــی جاذبه های گردشــگری، تاریخی و 
فرهنگی شهر مشــهد به مناسبت بزرگداشت 

هفته نیروی انتظامی برگزار شد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با بیان این که در این رالی خانواده کارکنان 
راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی استان شرکت کرده بودند، ادامه داد: »سفر رکن اصلی گردشگری است و 
بدون سفر گردشگری معنا پیدا نمی کند، برای نهادینه کردن فرهنگ سفر و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 

رالی خانوادگی برگزار شد که جنبه تفریحی و هم جنبه آموزشی دارد.« 
موسوی تصریح کرد: »این رالی خانوادگی و تورشهری به همت حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
استان خراســان رضوی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی خراسان رضوی و راهنمایی و 

رانندگی نیروی انتظامی استان برگزار شد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با اشاره رویکرد ترویجی سفرهای خانوادگی 
اظهار کرد:»حدود 80 درصد از سفرها به استان خراسان رضوی با وسایل نقلیه شخصی انجام می شود که عمده 

این وسایل نقلیه مربوط به سفر خانوادگی به مشهد است.«
او با یادآوری این که بیشــترین واحدهای اقامتی کشــور در مشهد مقدس قرار دارد، گفت: »بیشترین زائران به 

صورت خانوادگی به مشهد سفر می کنند و اقامتی چند روزه در مشهد دارند.«
موســوی با اشاره به مزیت های سفر خانوادگی افزود: » درسفرهای خانوادگی، فرصت مناسبی به دست می آید 
تا همســر و دیگر اعضای خانواده ساعت های بیشتری در کنار یکدیگر باشند و از نیازها و برنامه های همدیگر 
که تاکنون از آن غافل بودند، آگاهی یابند و همراه با آنان، از زیارت و بازدید از زیبایی های طبیعت لذت ببرند. 
ایــن اقدام، یکی از بهترین راه های تقویت و اســتحکام پیوندها و پایه های روابط خانوادگی اســت که در پی 
سفرهای خانوادگی به دســت می آید.«محمدرضا روبند فروش مسئول حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی اســتان خراســان رضوی نیر درباره این رالی خانوادگی و تورشهری اظهار کرد: »این رالی همزمان 
با1۲استان دیگردرسراسرکشــوربه پاس خدمات شایسته پرسنل زحمتکش پلیس راهنمایی ورانندگی درهفته 
نیروی انتظامی بامحوریت خانواده وبازدید از جاذبه های تاریخی، فرهنگی و گردشگری ازمرکز پلیس راهنمایی 
ورانندگی آغاز شد.«او ادامه داد: »خودروهای شرکت کننده طبق نقشه طراحی شده درمسیرازموزه بزرگ خراسان 
واقع دربوســتان کوهسنگی بازدید کرده ودرانتهای مسیردرمجموعه آرامگاه فردوسی مراسم اختتامیه با اهدای 
جوایزنفیس وجام قهرمانی انجام شد.«خراســان رضوی بیش از ۲300 تاسیس گردشگری شامل هتل ، هتل 
آپارتمان، مهمانپذیر، دفاتر و شــرکت های خدمات مسافرتی، مجتمع های گردشگری ،واحدهای پذیرایی بین 

راهی ، اقامتگاههای بومگردی و سنتی ، خانه مسافر ، شرکتها و موسسات آموزشی و گردشگری و... دارد.

شهردار مشهد گفت: ما باید نگاهمان را به قشر 
افــراد دارای معلولیت تغییر دهیم. به زودی در 
تمامی پارک های بالای پنج هکتار نیز بخش 
مخصوص بانوان ایجاد خواهد شــد و باید در 
تمامی پارک های بزرگ شرایط استفاده بانوان 

ایجاد شود.
سید عبدالله ارجائی در نشست با جامعه نابینایان 
و با اشــاره به انتصاب حکم مشاور شهردار در 
امــور افراد دارای معلولیت، اظهار کرد: از آقای 
شــکوری برای قبول مســوولیت مشاور امور 

توانیابان تشــکر می کنم. مدیریت شــهری در تلاش است شهر امام مهربانی ها در عمل نیز برای همه مردم 
مهربان، آرامش بخش، در دسترس، متواضع، دلپذیر و روح نواز باشد. نباید عده ای در منزل بمانند و از عواطفی 

که خداوند در زیست اجتماعی برای آنان در نظر گرفته، محروم باشند.
وی افزود: ســرفصل شــهر مهربان در برنامه های اصلی دوره ششم مدیریت شهری گنجانده شده و به مرور 
برنامه های خود را اجرایی خواهیم کرد. معتقدیم که سرمایه اصلی هر اجتماع، نیروهای انسانی آن هستند، ما 
نمیتوانیــم به راحتی از کنار 10 تا 15 درصد جامعه بگذریم. ایــن افراد نخبگانی دارند که هیچ چیزی از دیگر 

نخبگان کم ندارند.
شهردار مشهد بیان کرد: 10 تا 15 شهروندانی که در میان ما زندگی می کنند، دارای نیازهای خاصی هستند که 

نباید از کنار این ظرفیت بالا بگذریم. با فراهم کردن شرایط می توان از این ظرفیت استفاده کرد.
ارجائی با اشاره به چاپ 100 جلد قرآن، 100 جلد حافظ و 1000 زیارت امین الله با اعتبار شهرداری و پیگیری 
زمین پارک حجاب، خاطرنشان کرد: در روز جهانی افراد دارای معلولیت بنده با یک ویلچر در یکی از پارک ها 
تردد خواهم کرد و باید این پارک به صورت کامل مناسب سازی شده باشد. همچنین باید دوره ای طراحی شود 

تا مدیران با افراد دارای معلولیت و نیازهای آنان آشنا شوند.
وی اضافه کرد: در حمایت از ورزش معلولان نیز تغییراتی ایجاد شده و با تاسیس اداره ورزش، سه اداره ورزش 
همگانی، ورزش بانوان و ورزش معلولین به این بخش رسیدگی می کند. ما باید نگاهمان را به قشر افراد دارای 
معلولیت تغییر دهیم. به زودی در تمامی پارک های بالای پنج هکتار نیز قسمت مخصوص بانوان ایجاد خواهد 

شد و باید در تمامی پارک های بزرگ شرایط استفاده بانوان ایجاد شود.
درخواست پیگیری مطالبات نابینایان از شهردار مشهد

رییس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: از شهردار مشهد درخواست داریم تا 
تمام مطالبات نابینایان را بررسی کند. حال شهر خوب نیست و دلیل آن نیز خوب نبودن حال شهروندان است.

حجت الاسلام حسن منصوریان در این نشست اظهار کرد: به عنوان رییس کمیسیون فرهنگی در شورای شهر 
پذیرای خیل متنوعی از مردم هستم. در این جلسه کسی برای خود مطالبه نداشت. هیچ کس مشکل شخصی 

خود را مطرح نکرد بلکه تمام مطالبات فرهنگی است.
وی افزود: از شهردار مشهد درخواست داریم تا تمام مطالبات را بررسی کند. حال شهر خوب نیست و دلیل آن 

نیز خوب نبودن حال شهروندان است.
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گل محمدی: مسئولیت این باخت با من است
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:از هواداران پرسپولیس به خاطر کسب این نتیجه عذر 

خواهی می کنم.
به گزارش فارس، یحیی گل محمدی در نشســت خبری بعد از دیدار پرســپولیس و الهلال 
عربستان اظهار داشت: از نتیجه ای که به وجود آمد خیلی ناراحت هستیم  و قبل از صحبت 

در مورد بحث های فنی از هواداران تیممان عذرخواهی می کنم.
وی افزود: مســئولین این نتیجه قطعا بر عهده من است و باید از همه هواداران عذرخواهی 
می کنم. ما مقابل تیم خوبی بازی می کردیم، زمانی که خودمان توپ را در اختیار داشــتیم 
نتوانستیم از پرس حریف خارج شویم. الهلال تیمی است که وقتی توپ را از حریف می گیرد 
خیلی خطرناک است، ما این موضوع را به بازیکنان گوشزد کردیم اما باید قبول کنیم با تیم 
شایســته ای بازی کردیم.سرمربی پرسپولیس تاکید کرد: بازی مقابل الهلال کار سختی بود 
چون مقابل هواداران این تیم بازی می کردیم. ما مشــکلات زیادی داریم که باید حل می 
شد ولی نمی خواهم اینجا در مورد مشکلات حرف بزنم. از نتیجه ای که به دست آمد خیلی 
نارحت هستیم، می شد زمانی که یک بر صفر عقب بودیم گل بزنیم ولی از تک فرصت ها 

خوب استفاده نکردیم و روی تصمیم گیری های آخر هم مشکل داشتیم.
گل محمدی در پاســخ به این سوال که ظاهرا تیمش امشــب دفاعی بازی می کرد گفت: 
تمام تعویض های ما هجومی بود و ســعی کردیم بازی را از حریف بگیریم ولی الهلال تیم 
قدرتمندی در پس و دفاع تیمی بود. نشــد که فضاهای خوبی به دســت بیاوریم چون تحت 
فشــار حریف بودیم. در نیمه دوم شاید می شد بهتر بازی کنیم و همه تعویض هایی که می 
توانســتیم تیم را هجومی کنیم انجام دادیم اما در موقعیت سازی مشکل داشتیم. آنها دفاع 
فشرده ای داشتند ودر حملات واقعا خطرناک بودند. الهلال از نظر فوتبالی حریف قدرتمندی 

بود و بازی مقابل این تیم برای ما خیلی سخت بود.
وی در خصوص اینکه آیا تیم های عربستانی قوی تر شده اند که امسال پرسپولیس نتوانست 
به مرحله بعد برود عنوان کرد: ما تغییرات زیادی نســبت به ســال گذشته داشتیم و در هر 
فصل جدید مشــکلات جدیتری به تیم ما اضافه می شــد. نمی خواهم در مورد این مسائل 
زیاد حرف بزنم ولی تیم ما همیشــه بعد از آسیا و قبل از این بازی ها همیشه شرایط عجیب 
و غریبی دارد که اگر بخواهم آنها را توضیح بدهم شما هم باور نمی کنید اما تیم های عربی 
هزینه های زیادی انجام می دهند و از تیم های ایرانی خیلی در این زمینه ها جلوتر هستند.
ســرمربی پرسپولیس گفت: از طرف دیگر شــرایطی برای تیم ما در ایران به وجود آمده که 
نمی توانیم بازیکن و ستاره خارجی بگیریم، این برای ما خیلی اذیت کننده است. نمی خواهم 
توجیه کنم ولی این موضوع از نظر شــرایط و امکانات باعث شده تا همه چیز نسبت به تیم 

های دیگر نابرابر باشد.

بهترین بازیكن دیدار پرسپولیس-الهلال 
مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا بهترین بازیکن دیدار پرسپولیس با الهلال را معرفی کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال پرسپولیس دیشب در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل الهلال قرار گرفت و با نتیجه 3 بر صفر تن به شکست داد تا از آسیا وداع 
تلخی داشــته باشد.کنفدراسیون فوتبال آسیا  ســالم الدوسری ستاره الهلال که در این بازی 
گل اول را به ثمر رساند و بسیار تاثیرگذار بود را به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کرد.

زور شاگردان گل محمدی به الهلال نرسید

 پرسپولیس خسته، عصبی و بی برنامه 
به  گذشته  فصل  که  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده بود این 
فصل در مرحله یک چهارم نهایی برابر الهلال 
دور  از  و  پذیرفت  را  تلخی  شکست  عربستان 

مسابقات کنار رفت.
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 
۲1:30 دقیقه دیشب شنبه در مرحله یک چهارم 
فیصل  ورزشگاه  در  آسیا  قهرمانان  لیگ  نهایی 
الهلال  تیم  مصاف  به  ریاض  شهر  فهد  بن 

عربستان رفت و 3 بر صفر بازنده شد.
با  را  تیمش  دیدار  این  در  محمدی  گل  یحیی 
فرشاد  حسینی،  سیدجلال  لک،  حامد  ترکیب 
شیری(،  مهدی   ۶۶( نعمتی  سیامک  فرجی، 
پهلوان(،  احسان   45( اسدی  رضا  آقایی،  سعید 
امیری  وحید  عالیشاه،  امید  سرلک،  میلاد 

محمد   ۷8( ترابی  مهدی  عبدی(،  مهدی   ۶1(
پاکدل(  حامد   ۷8( کثیر  آل  عیسی  و  شریفی( 
فرجی،  فرشاد  اسدی،  رضا  فرستاد.  میدان  به 
از  دیدار  این  در  شریفی  محمد  و  آقایی  سعید 

داور اخطار گرفتند.
الهلال  تیم  پرتعداد  حملات  با  بازی  شروع 
عربستان همراه بود. الهلالی که از امتیاز حمایت 
دقایق  در  می کردند  استفاده  خودی  تماشاگران 
ابتدایی سرخپوشان را به تحت فشار قرار دادند 

تا بتوانند به گل برسند.
لیگ  از  ایران  فوتبال  بازمانده  آخرین  حذف 

قهرمانان آسیا با شکست تلخ
توپ  ابتدایی  دقیقه   10 در  الهلال  پوشان  آبی 
را  زیادی  فشار  و  داشتند  اختیار  در  را  میدان  و 
تا  آوردند  محمدی  گل  شاگردان  دروازه  روی 

بتوانند به گل زودهنگام برسند اما در رسیدن به 
هدفشان ناکام بودند.در دقیقه 15 پرسپولیس هر 
چند توانست تا حدودی از زیر بار فشار حملات 
نزدیکی دروازه  به  را  الهلال خارج شود و خود 
این تیم برساند اما همچنان نبض بازی در اختیار 

آبی پوشان میزبان بود.
در دقیقه ۲۷ حملات پرتعداد الهلال جواب داد 
پرسپولیس  مدافعان  تعلل  از  الدوساری  سالم  و 
استفاده کرد و با عبور از عرض محوطه جریمه 
ضربه فنی را به سمت دروازه حامد لک زد که 

توپ به زیبایی درون دروازه قرار گرفت.
پرسپولیس  برای  فرصت  بهترین   35 دقیقه  در 
به دست آمد که طی آن آل کثیر وارد محوطه 
جریمه حریف شد و در زاویه بسته به توپ ضربه 
تا  داد  برگشت  الهلال  گلر  را  توپ  این  که  زد 

تبدیل به یک ضد حمله شود. این این صحنه 
رضا اسدی روی بازیکن حریف مرتکب خطا شد 

تا از داور کارت زرد دریافت کند.
ادامه نیمه اول مثل دقایق قبل برای سرخپوشان 
تا نزدیکی دروازه حریف  سپری شد و هر چند 
آمدند اما تیم میزبان همچنان فشار را حفظ کرد 
پیروزی  با  توانست  و  بود  اول  نیمه  برتر  تیم  و 

به رختکن برود.
در شروع نیمه دوم یحیی گل محمدی اقدام به 
تعویض رضا اسدی و به زمین فرستادن احسان 
پهلوان کرد و هر چند سرخپوشان شروع بهتری 
الهلال  تیم  این  بازهم  اما  نیمه دوم داشتند  در 
بود که حملات خطرناکی را روی دروازه نماینده 
ایران انجام داد و در دقیقه 50 توسط گومز به 

گل دوم رسید.

با  می کرد  تلاش  محمدی  گل  که  حالی  در 
تعویض هایی که انجام می دهد شرایط را به سود 
خودش تغییر دهد این الهلال بود که در دقیقه 
۷0 به گل سوم رسید. در این صحنه بازیکنان 
حمله  به  دفاع  از  توپ  انتقال  در  پرسپولیس 
مرتکب اشتباه شدند و بازیکنان حریف با گرفتن 
توپ زمینه ساز یک گل شدند تا گومز خودش 
را دو گله و تیمش را سه گله کند.دقایق پایانی 
و  شد  همراه  الهلال  تیم  داری  میدان  با  بازی 
پرسپولیس هر چند سعی کرد یکی از گل ها را 
جبران کند اما حملاتش زهردار نبود و نتوانست 
نهایت  در  تا  کند  باز  را  میزبان  تیم  دروازه 
برود  کنار  مسابقات  دور  از  و  شود  بازی  بازنده 
نماینده ای مسابقات  ادامه  در  ایران  فوتبال   تا 

 نداشته باشد.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲۲3۲ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای سـید حمیـد رضا نبوی ثالث فرزند سـید احمد بشـماره شناسـنامه ۶8 صادره 
از کاشـمر در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت 4۶1 متر مربع از پلاک 30۲۷ اصلی 
واقـع در بخـش یـک حومـه کاشـمر  بـه آدرس  بلوارجانبازان ¬شـهرک صنعتـی خریداری 
از مالـک رسـمی  آقـای حسـن شـامکوئیان احدی از ورثـه اکبر شـامکوئیان محـرز گردیده 
اسـت .لـذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در 
صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد ./ م.تاریخ انتشـار نوبت 

اول: 1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر¬ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲۲33 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای  حسـن  پورعلـی فرزند محمد بشـماره شناسـنامه صـادره 48 از کاشـمر در 
ششـدانگ یکبـاب سـاختمان به مسـاحت  1۲/۷3 متـر مربع از پـلاک  1080 اصلی واقع در 
بخـش یک شـهر کاشـمر بـه آدرس  خیابـان قائم بین قائـم ۷و۹ خریداری از مالک رسـمی  
آقـای  محمـد پورعلـی محـرز گردیده اسـت .لذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر 
خواهد شـد ./ م.تاریخ انتشـار نوبت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبت دوم: 1400/۷/۲5 

احمد جهانگیر¬ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲451 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای غلامعلـی محمـدی فرزنـد محمـد رضـا بشـماره شناسـنامه ۶۹ صـادر ه از 
خلیـل  آبـاد در ششـدانگ اعیـان یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت  ۲10 متـر مربـع از پلاک  
8۹۲۲ فرعـی از 30۲۷ اصلـی واقـع در بخـش یـک حومـه کاشـمر بـه آدرس بلـوار شـهید 
صادقـی 18 خریـداری از مالـک رسـمی اداره اوقـاف محـرز گردیـده اسـت .لـذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد 
ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد ./ م.تاریخ انتشـار نوبت 

اول: 1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
احمد جهانگیر¬ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲۲31 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای ابراهیـم عباسـی داغـی فرزنـد رمضـان بشـماره شناسـنامه 08۹01۲585۶ 
صـادر ه از کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان به مسـاحت  ۹۹/۷5 متر مربـع از پلاک  
84۲ فرعـی از 58 اصلـی واقع در بخش سـه کاشـمر به آدرس  خیابـان قائم 30- نوغابی۲0  
پـلاک 4۲خریـداری از مالـک رسـمی آقای سـید عباس سـجادی محـرز گردیده اسـت .لذا 
بـه منظـور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی 
کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد ./ م.تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 

1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲۶۹۷ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای علـی اکبـر فـلاح مغانـی فرزنـد حسـن بشـماره شناسـنامه 18 صـادر ه از 
کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 3۷/50 متـر مربـع از پـلاک 5۲30 
فرعـی از 30۲۶  اصلـی واقـع در بخـش یـک حومه کاشـمر بـه آدرس  خیابان شـهید علی 
پنـاه خریـداری از مالـکان رسـمی  آقایـان  حجی علـی  آخرتـی و علی اکبـر  آخرتی محرز 
گردیـده اسـت .لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد ازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبت 

اول تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/۲5. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/8/10 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و 
اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10000۶۲۶ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی ملـک بردسـکن تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی  
آقـای مصطفـی غلامـی ثانـی فرزند علـی اکبر بشـماره شناسـنامه 5۶۷ صادره از بردسـکن 
درششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت  ۲05/۶8متـر مربـع قسـمتی ازپـلاک 13۲۶ 
فرعـی از4  اصلـی واقـع درخراسـان رضوی بخـش 4 حوزه ثبـت ملک بردسـکن خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای حسـن عباسـزاده محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق 
مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد./ ن. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/۲5. تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم: 1400/8/10
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0030008۷8 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد ناحیـه یـک تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم طیبـه عبـاد زاده مزینانی فرزند حاجی امیر به شـماره شناسـنامه 
5113۹ صـادره از مشـهد در ششـدانگ اعیـان یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۲41 متر 
مربـع  پـلاک 188 فرعـی از 5  اصلـی واقـع در بخـش ۹ مشـهد خریداری از مالک رسـمی 
عرصـه متعلـق بـه اداره اوقـاف و امـور خیریـه و اعیـان متعلـق بـه متقاضیه محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود 
در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م.الـف ۲30  تاریخ 

انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/۲5. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/8/10
سید محمد باقر حسینی جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/10آگهی فقدان سند مالکیت
نظـر بـه اینکـه آقـای ایمـان  قنـدی  بـه اسـتناد ۲ بـرگ فـرم استشـهادیه منضـم بـه فرم 
تعهـد جهـت دریافت سـند مالکیت المثنی ششـدانگ منـزل یکباب به شـماره پلاک ۷۲83 
فرعـی از ۷085 از 5 اصلـی بخـش ۹ مشـهد کـه متعلق به نامبرده میباشـد  به علت سـهل 
انـگاری  مفقـود گردیـده اسـت. بـا بررسـی دفتـر املاک معلوم شـد  سـهم ششـدانگ ذیل 
شناسـه الکترونیک 13۹۹۲030۶0030۲508۹ به شـماره چاپی 0۹۷۶۲8 سـری ج سال ۹۹  
بنـام ایمـان قنـدی  صـادر گردیـده اسـت. دفتر امـلاک بیـش از ایـن حکایتی نـدارد. واین 
بخشـنامه بـه اسـتناد مـاده1۲0 آئیـن نامـه قانـون ثبت امـلاک صادر گردیـد. لذا به اسـتناد 
مـاده 1۲0 اصلاحـی  قانـون ثبـت مراتـب یـک نوبـت آگهـی و متذکـر می گـردد هرکس 
نسـبت بـه ملـک مـورد آگهی معاملـه ای انجـام داده یا مدعی وجود سـند مالکیـت نزد خود 
باشـد بایسـتی ظـرف ده روز از تاریـخ انتشـار ایـن آگهی اعتـراض کتبی خود را به پیوسـت 
اصـل سـند مالکیـت یـا سـند معاملـه رسـمی بـه ایـن اداره تسـلیم نمایـد. بدیهی اسـت در 
صـورت عـدم اعتـراض در مهلـت مقـرر و یـا وصـول اعتراض بـدون ارائـه سـند مالکیت یا 
سـند معاملـه رسـمی نسـبت به صدور سـند مالکیـت المثنی و تسـلیم آن به متقاضـی اقدام 

خواهـد شـد. م.الف 31۷
سـید محمـد باقـر حسـینی جهانگیـر- سرپرسـت اداره ثبـت اسـناد و امـلاک ناحیـه یـک 

مقدس مشـهد 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10010۷4 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  آقای 
حسـین یوسـفی فرزند میرزا حسـن به شماره شناسـنامه ۶1 صادره از بردسـکن درششدانگ 
یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 15۶/۷0 متر مربـع قسـمتی ازپـلاک  3۷۲5 و1145 فرعی 
از 4  اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخـش 4 بردسـکن خریـداری از مالـک رسـمی ،  
حـوا و علـی اکبـر یوسـفی  محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبت 

1400/۷/۲5 دوم: 
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10010۷3 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  آقای 
حسـین یوسـفی فرزند میرزا حسـن به شماره شناسـنامه ۶1 صادره از بردسـکن درششدانگ 
یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 15۶/۷0 متر مربـع قسـمتی ازپـلاک  3۷۲5 و1145 فرعی 
از 4 اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخش 4 بردسـکن خریـداری از مالک رسـمی،  حوا و 
علـی اکبـر یوسـفی  محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت 
صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 

1400/۷/۲5
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10010۷5 
هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی ملـک بردسـکن تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای حسـین یوسـفی فرزنـد میـرزا حسـن بـه شـماره شناسـنامه ۶1 صـادره از مرکـزی 
)بردسـکن( درششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت 15۶/۷0 متر مربع قسـمتی ازپلاک  
3۷۲5 و1145 فرعـی از 4  اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخـش 4  حـوزه ثبـت ملـک 
بردسـکن خریـداری از مالـک رسـمی،  حـوا و علـی اکبـر یوسـفی  محـرز گردیـده اسـت. 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در 
صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریخ انتشـار نوبت 

اول: 1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10010۷۶ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  آقای 
حسـین یوسـفی فرزند میرزا حسـن به شماره شناسـنامه ۶1 صادره از بردسـکن درششدانگ 
یکبـاب سـاختمان به مسـاحت 15۶/۷0 متر مربع قسـمتی ازپـلاک  3۷۲5 و1145 فرعی از 
4 اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخش 4  حـوزه ثبت ملک بردسـکن خریـداری از مالک 
رسـمی ، حـوا و علـی اکبر یوسـفی  محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبت 

دوم: 1400/۷/۲5
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن



8
یکشنبه25مهر 1400/   سال سوم  /   شماره 1047

Vol.3.No.1047 / October .16.2021

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com خر

گ آ
بر

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

آدرس: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
   تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888
دفتر خراسان شمالی: 05832259018

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz

درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

 شکایت نماینده پایداری در مجلس از ظریف به کمیسیون اصل 
۹0

نماینده تهران در مجلس شــورای اسلامی در نامه ای به رئیس مجلس 
از طرح شــکایت خود از محمدجواد ظریف وزیر ســابق امور خارجه در 
کمیســیون اصل نود خبر داد. در متن نامه علی خضریان ســخنگوی 
کمیسیون اصل نود مجلس به محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای 
اسلامی آمده اســت:»دکتر محمدجواد ظریف به عنوان مسئول اصلی 
مذاکــرات نیز با ضعف های کارشناســی که در طــول مذاکرات از خود 
نشــان داد، نقش مهمی در ضعف توافق برجام و سوءاستفاده دشمن از 
آن داشت، که نمونه اخیر آن در اظهارنظر ایشان پیرامون عدم اطلاع از 
وجود واژه تعلیق )suspend( در توافق پدیدار شد. اظهارنظری برخلاف 
صحبت های قبلی ایشان در مجلس شورای اسلامی که نشان دهنده عدم 
اشراف ایشان بر متن توافق است.« او همچنین ایرادات جواد ظریف در 
برجام را چنین بیان می کند: بی تفاوتی نسبت به احتمال خروج دولت های 
بعدی آمریکا از برجام، عدم شــناخت از تفاوت و اهمیت تحریم ها، عدم 
فهم از دوره های مختلف تحریمی و علت پیروی اروپا از آمریکا، دم تسلط 
به متن برجام در مورد بازگشت پذیری تحریم ، عدم تسلط به متن در حوزه 
رفع تحریم ها، تناقض در رعایت خطوط قرمز رهبری، تناقض در مورد اثر 
تحریم ها بر فروش نفت و زمان بازگشت پذیری ایران. در پایان با استناد 
به موارد فوق که نشــان دهنده اهمال دکتر ظریف در انجام مســئولیت 
بوده یادآور می شود پیرو همین موضوع، نامه به رئیس کمیسیون امنیت 
ملی مجلس شورای اســلامی و طرح شکایت از دکتر ظریف به رئیس 

کمیسیون اصل ۹0 نیز انجام شده است.

تایید کتک زدن سالمندان در مرکز زیرنظر بهزیستی
مدیرکل بهزیستی لرستان ماجرای فیلم ضرب و شتم سالمند بروجردی 
را تشریح کرد. طی امروز انتشار فیلمی در فضای مجازی از ضرب و شتم 
یک ســالمند در یکی از مرکز تحت نظر بهزیستی لرستان در شهرستان 
بروجرد واکنش و ناراحتی افکار عمومی لرســتان را در پی داشت، »کرم 
یاری« مدیرکل بهزیستی لرستان در این رابطه توضیحاتی را ارائه کرد.
وی با بیان اینکه این فیلم مربوط به تابســتان گذشته بوده است اظهار 
داشت: این موضوع به دلیل تعرض به مددجو، از سوی بهزیستی استان 
مورد پیگیری قرار گرفــت. وی با بیان اینکه مرکز را مجبور کردیم که 
پرسنل را اخراج کند افزود: سه نفر از پرسنل اخراج و یک نفر )نفر اصلی( 
نیز بازداشت شد و حدود 30 ضربه شلاق نیز برای او در نظر گرفته شد.

نماینده سابق مجلس: رئیسی اگر سندی درباره ظلم تمدن 
ایران باستان ندارد از مردم ایران عذرخواهی کند

بهرام پارسایی، نماینده مجلس دهم در توییتی نوشت: مستندات تاریخی 
گواه اقتدار تمدن پرافتخار ایران باستان، همراه با احترام به حقوق بشر و 
برابری اقوام و ادیان و زن و مرد است. اگر آقای رئیسی سندی درباره ظلم 
این تمدن کشــف کرده اند، معرفی کنند و در غیر اینصورت، از ایرانیانی 
که سخن اخیر ایشان را توهین به هویت ملی می دانند، عذرخواهی کنند.

کشاورزان اصفهانی: منتظر می مانیم نماینده مجلس بیاید و با او 
نماز باران بخوانیم

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: جمعی از کشاورزان اصفهانی با تجمع 
در دفتــر یکی از نمایندگان مجلس یازدهم که گفته بود باید دعا کنیم و 
نماز بخوانیم تا باران  بیاید و مشــکل بی آبی پایان یابد، گفتند ما تا آمدن 
باران به تحصنمان در این دفتر ادامه می دهیم. تجمع کنندگان، با انتقاد از 
این نماینده مجلس)حسین میرزایی( که خود در دفترش حضور نداشت، 
گفتند ما صبر می کنیم آقــای نماینده بیاید تا با وی نماز باران بخوانیم. 
این تجمع، در واقع به معنای اعتراض به کسانی است که بجای اقدامات 
عملی برای حل مشکلات مردم، آنها را به دعا و نماز که خود مردم هم با 

آنها آشنایی دارند، حواله می دهند.

برنامه »قرآن مجید« به درخواست چین، از اپ استور حذف شد
دیجیاتو: اپل برنامه محبوب »قــرآن مجید« )Quran Majeed( را که 
برای خواندن و گوش دادن به قرآن اســتفاده می شــود، از اپ استور در 
چیــن حذف کرد. در حالی که دولت پکن اســلام را به عنوان یک دین 
رسمی در چین می شناســد، اپ قرآن به درخواست مقامات چین از اپ 
استور حذف شده است. طبق گزارشی جدید، اگرچه دولت چین نسبت به 
حــذف این برنامه اظهارنظری نکرده، اما ظاهرا اپ قرآن مجید به علت 
اینکه حاوی متون مذهبی غیرقانونی بوده، از اپ استور حذف شده است. 
از دسترس خارج شدن این اپ از اپ استور برای اولین بار توسط »سانسور 
اپل« گزارش شد، وب ســایتی که اپ های اپ استور را در سراسر جهان 
تحت نظر دارد. اپ قرآن مجید بطور رایگان در اختیار کاربران قرار دارد و 
طبق شرکت توسعه دهنده اش به نام »سرویس مدیریت دیتای پاکستان« 
)PDMS(، تا به امروز 35 میلیون کاربر مســلمان در سراسر جهان از آن 

استفاده کرده اند.

طالبان اعدام در ملاء عام را ممنوع کرد
دولت تحت اداره طالبان در افغانســتان طی حکمی اجرای علنی اعدام 
مجرمین در این کشــور را به جز در مواردی کــه دادگاه عالی حکم به 
اجرایش داده باشــد، ممنوع اعلام کرد. به گزارش پایگاه تریبیون، این 
تصمیم در جریان یک نشســت کابینه افغانستان که اواخر روز پنجشنبه 
برگزار شــد اتخاذ شد. ذبیح الله مجاهد، ســخنگوی طالبان بعد از این 
نشست اظهار کرد، هیچ مجازاتی وقتی لزومی برای عمومی کردن مجرم 
وجود نداشته باشد و تا زمانی که یک دادگاه حکم به اجرای علنی مجازات 
نداده باشــد به این طریق اجرا نخواهد شد. او اضافه کرد: اعدام و به دار 
آویختن علنی نباید تا زمانی که دادگاه عالی حکم به چنین اقدامی نداده 
است، اجرا شود. این سخنگو همچنین تاکید کرد که مجازات مجرم باید 

به عموم مردم توضیح داده شود تا مردم از جرم اطلاع یابند.

تظلم خواهی شبکه خانگی از رئیسی بابت سانسورهای صداوسیما
هیئت مدیره انجمن صنفی شــرکت های ویدئویــی آنلاین در نامه ای 

خطاب به رئیس جمهور و رئیس شورای عالی فضای مجازی به نظارت 
صداوســیما و ایجاد نهاد جدید نظارتی در کنار ساترا به عنوان »الماس« 
اشاره کرده و از او درخواست رسیدگی و سروسامان دادن به این موضوع 
را کردند. نماوا ،فیلیمو ، فیلمنت ، تیوا ، تی وی نت ، تماشاخونه ، پیشتاز 
مووی و ... از اعضای این صنف هســتند.در بخش هایی از این نامه آمده 
است:»..پلتفرم ها برای سال 1400 چیزی نزدیک به دوهزارمیلیاردتومان 
ســرمایه گذاری دربخش تولید را در برنامه اشان داشته اند واین گردش 
مالی بدون اتکاءبه منابع دولتی بوده است.محدودیت ها و رفتار های اعمال 
شده یکسال اخیر توسط صدا و سیما، چنان فضای کسب و کار و فعالیت 
پلتفرم ها را مخدوش و با تنش مواجه کرده اســت که در خوشبینانه ترین 
حالت دیگر امکان اعتماد به گفتار، اقوال و تصمیمات مجموعه های ذیربط 
بــرای رونق و حمایت از پلتفرم های VOD را نمی توان باور کرد. این در 
حالی است که نهاد تنظیم گر که اصالتا باید بی طرف باشد، به دنبال بسط 
اقتدار خود در این عرصه اســت و هم اکنون به عنوان رقیبی که از قضا 

خود را تنظیم گر هم می داند اوضاع را بسیار پیچیده کرده است.

مطهری از شکایت نهاد ریاست جمهوری دولت دوازدهم تبرئه 
شد

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی از تبرئه خود از شکایت 
نهاد ریاســت جمهوری دولت دوازدهم خبر داد و گفت: قاضی اظهارات 
من را بر اســاس وظیفه نمایندگی دانست.اردشیر مطهری نماینده مردم 
گرمســار در مجلس شورای اســلامی در گفت وگو با فارس، با اشاره به 
شــکایت نهاد ریاســت جمهوری دولت دوازدهم به دلیل توهین و نشر 
اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی و توهین به رئیس جمهور اظهار 
داشــت: قاضی پرونده اظهارات مرا بر اساس وظیفه نمایندگی مجلس 
تلقی کرد.وی همچنین افزود: فرمانداری گرمسار هم شکایتی از من به 
دلیل توهین و افترا و نشــر اکاذیب کرده بود که قاضی پرونده اظهارات 
مرا مصداق وظیفه نمایندگی دانســت.تصویر متن حکم دادگاه در مورد 
شــکایت های صورت گرفته از اردشیر مطهری نماینده مردم گرمسار در 

مجلس به شرح ذیل است:
جلالی زاده: وضعیت روحانی با احمدی نژاد تفاوت دارد

جــلال جلالی زاده گفت: آقای روحانی بین اصلاح طلبان هیچ جایگاهی 
ندارد. او در تمام سال های دولتش اصلاح طلبان را به بازی نگرفت و حتی 
باعث آسیب دیدن سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان شد. حتما اصلاح طلبان 
او را محل رجوع خود نمی دانند و نخواهند دانست.وئیت های اخیر حسن 
روحانی این پیش بینی را به وجود آورده اســت که او قرار است بازهم به 
عرصه سیاسی بازگردد و حالا به شکلی جدید و در قامت یک لیدر سیاسی 
برای جریان های منتقد دولت و در شمایل منتقد وضع موجود مانند آنچه در 
سرنوشت سیاسی رؤسای جمهور پیشین مانند محمود احمدی نژاد و سید 

محمد خاتمی دیده می شود؟جلال جلالی زاده، فعال و تحلیلگر سیاسی 
درباره این موضوع به »نامه نیوز« گفت: »وضعیت آقای روحانی با آقایان 
خاتمی و احمدی نژاد فرق دارد. آنها هر کدام یک جناح یا به نوعی گروه 
سیاســی را هدایت می کنند و دارای پایگاه مردمی هستند و بخش هایی 
از جامعــه به هر یک از آنها اقبال نشــان می دهند. آقای خاتمی با تفکر 
اصلاح گرایانه مورد اقبال روشنفکران، طبقه متوسط و فرهیختگان است 
و آقای احمدی نژاد هم با سبک خاص خود و مطرح کردن موضوعاتی از 
جنس عدالت طلبی در بین بخش هایی از توده مردم مورد توجه است اما 
آقای روحانی به دلیل شکل شخصیتی اش و البته عملکرد دولتش از سوی 
هیچ طیفی حمایت نمی شود؛ بنابراین نمی تواند هدایتگر بخشی از جامعه 
باشد«.او درباره اینکه آیا بعد از این روحانی نقش اپوزیسیون داخل نظام را 
ایفا می کند یا خیر، بیان کرد: »آقای روحانی در طول هشت سال فعالیتش 
در دولت نتوانست به شعارهایش عمل کند. او بیش از چهاردهه در نظام 
کار کرده اســت و هیچ وقت انتقاد ویژه ای نسبت به هیچ چیزی نداشته 
است. او با هیچ فرضی نمی تواند منتقد وضع موجود باشد زیرا شخصیت 

او انتقادی نیست«.

مولوی عبدالحمید: طالبان را به رسمیت بشناسید
مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان گفت: جامعه جهانی با 
برقراری روابط دیپلماتیک با طالبان این دولت را به رسمیت بشناسند.

مولوی عبدالحمید در مراســم نماز جمعه اهل ســنت زاهدان، تحریم 
افغانستان از سوی برخی قدرت ها را »ظلم«، »بی انصافی« و »بر خلاف 
عرف جهانی و قوانین بین المللی« دانســت و از جامعه جهانی به ویژه 
کشورهای اسلامی خواســت حکومت جدید افغانستان را به رسمیت 
بشناسند و با این کشور روابط دیپلماتیک برقرار کنند.مولوی عبدالحمید 
اظهار داشت: متاســفانه همان گونه که برخی از قدرت های جهانی با 
تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران این ملت را در تنگنا و مشــکلات 
قرار دارند، اکنون این قدرت ها در کشور همسایۀ ما؛ افغانستان، شرایط 
بسیار بدتری را به وجود آورده اند.وی افزود: افغانستان نزدیک به چهل 
میلیون نفر جمعیت دارد. مردم این کشــورِ غیرتوسعه یافته از امکانات 
و صنعت و تکنولوژی های روز بی بهره هســتند و با مشــغولیت هایی 
همچون دامداری و کشــاورزی در فقر و تنگدســتی زندگی می کنند.

خطیب جمعه اهل سنت زاهدان اظهار داشت: نزدیک به دو ماه است 
که نظام قبلی در افغانســتان سقوط کرده و نظام و حکومتی جدید در 
این کشــور روی کار آمده است، اما قدرت های جهانی علاوه بر اینکه 
حکومت جدید را به رسمیت نمی شناسند، دارایی های افغانستان را نیز 
بلوکه کرده و ملت این کشــور را هم تحریم کرده اند، درحالی که این 
تحریم متوجه مردمی  فقیر و تهیدست است و ظلمی بزرگ محسوب 

می شود.

شریعتمداری: باید از NPT خارج شویم
حسین شریعتمداری در کیهان نوشت: دیروز آقای غریب آبادی 
نماینده محترم کشــورمان در آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
سکوت رافائل گروسی در قبال برنامه هسته ای رژیم صهیونیستی 
واکنش نشــان داد.شــریعتمداری ادامه داد: رافائل گروســی از 
محکومیت رژیم صهیونیســتی به خاطر عملیات خرابکارانه در 
تاسیسات هسته ای نطنز و ترور دانشمندان هسته ای کشورمان 
طفــره رفته و اعلام کرده بود » وظیفــه ندارم در این خصوص 
ســخنی بگویم«! و به اصطلاح توضیح داده بود که: » اسرائیل 
عضو NPT نیست و حتی آن را امضا نیز نکرده است، در حالی که 
ایران عضو معاهده است و تعهدات حقوقی در این زمینه دارد«!و 
برادر عزیزمان آقای غریب آبادی در واکنش به اظهارات مدیرکل 
آژانس، توئیت زده است که » در این صورت، فایده عضویت در 
معاهده عدم اشــاعه و اجرای کامل پادمان های آژانس چیست؟ 
چگونه می تــوان آژانس را به عنوان یک نهاد جدی، حرفه ای و 
بی طرف دید، در حالی که اجــرای رژیم پادمانی خود را به طور 
برابــر و عادلانه برای تمامی اعضایش دنبال نمی کند«! و تاکید 
کرده بود که؛ » سکوت و غفلت در برابر برنامه هسته ای اسرائیل 
پیام منفی را به اعضای معاهده ان.پی.تی می فرســتد، مبنی بر 
اینکه؛عضویت در معاهده مســاوی اســت با پذیرش قوی ترین 
راســتی آزمایی و نظــارت، در حالی که بیرون مانــدن از آن به 
معنــای رهایی از هرگونه تعهد و انتقــاد و حتی دریافت پاداش 
است«!ضمن تشــکر از آقای غریب آبادی نماینده دائم ایران در 
آژانس بین المللی انرژی اتمی و همچنین گلایه ای دوســتانه از 
ایشان که چرا طی 8 سال گذشته به اینگونه موارد نپرداخته اند؟ 
باید از مسئولان هسته ای کشورمان پرسید آژانس و گردانندگان 
اصلی آن، یعنی آمریکا و انگلیس و کارتل های بزرگ سرمایه داری 
و صهیونیستی تاکنون کدام گام مثبت را به نفع برنامه هسته ای 
کشــورمان برداشــته؟! و کدام فرصت و بهانه ای را برای توطئه 
علیه فعالیت هسته ای ایران، از دست داده اند؟! پاسخ این سؤال را 
فقط با نگاهی گذرا به برخوردهای دو دهه اخیر آژانس با برنامه 
هســته ای کشورمان به وضوح و بدون کمترین ابهام و تردیدی، 
می توان یافت.بعد دو دهه چالش و صرف هزینه های کلان و از 
دست دادن فرصت های بی شمار، مسئولان محترم نیز از بیهوده و 
زیانبار بودن عضویتمان در NPT سخن می گویند.سؤال این است 
که اگر از حضورمان در NPTهیچ دســتاوردی نداشته و به جای 
دستاورد، از دست داده داشته ایم چرا باید در خروج از این معاهده 
منبع: تابناک تردید کنیم؟!  

کشاورزان اصفهانی: منتظر می مانیم نماینده مجلس بیاید و با او نماز باران بخوانیم/ شریعتمداری: باید از NPT خارج 
شویم/ مطهری از شکایت نهاد ریاست جمهوری دولت دوازدهم تبرئه شد/ طالبان اعدام در ملاء عام را ممنوع کرد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 1400۶030۶0۲10010۷۲ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی ملک بردسـکن تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  آقای 
حسـین یوسـفی فرزند میرزا حسـن به شماره شناسـنامه ۶1 صادره از بردسـکن درششدانگ 
یکبـاب سـاختمان به مسـاحت 15۶/۷0 متر مربع قسـمتی ازپـلاک  3۷۲5 و1145 فرعی از 
4 اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخش 4  حـوزه ثبت ملک بردسـکن خریـداری از مالک 
رسـمی،  حـوا و علـی اکبر یوسـفی  محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبت 

دوم: 1400/۷/۲5
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲001۹۷۷ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی خانـم  بـی بـی فاطمـه حسـینی سـرحوزکی فرزنـد سـیدرضا بشـماره شناسـنامه 
10۲8 صـادر ه از کاشـمر در ششـدانگ یکباب سـاختمان بـه مسـاحت 14۲/0۲ متر مربع از 
پـلاک 14۲۲۹ فرعـی از 30۲۷  اصلـی واقـع در بخش یک حومه کاشـمر بـه آدرس خیابان 
شـهاب ترشـیز 3۲ پـلاک15  خریـداری از مالک رسـمی  آقـای / خانم  ، مالکیت مشـاعی 
متقاضـی محـرز گردیـده اسـت .لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

شـد .تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/1۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲18۲ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای علـی عبدالهـی بنـد قرائـی فرزنـد علی محمـد بشـماره شناسـنامه 13511 
صـادره از کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان به مسـاحت 105/8۷ متر مربـع از پلاک 
138۷۷  فرعـی از ۲50۶ فرعـی از 30۲۷  اصلـی واقـع در بخـش یـک حومـه کاشـمر بـه 
آدرس خیابـان شـهاب ترشـیز 30 خریـداری از مالـک رسـمی خانـم  مهیـن دخت حسـینی 
فهیمـی محـرز گردیـده اسـت .لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

شـد .تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲001851 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای مصطفـی کبیریـان فرزنـد علـی اکبـر بشـماره شناسـنامه 108 صـادر ه از 
کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 4۹۲/80 متـر مربـع از پـلاک  3۲۲0  
اصلـی واقـع در بخـش یک شـهر کاشـمر بـه آدرس  خیابـان امام موسـی صـدر 3۲ پلاک 
۲0 خریـداری از مالـک رسـمی  آقـای / خانـم ،  مالکیـت مشـاعی متقاضی ورثـه علی اکبر 
اکبریـان محـرز گردیـده اسـت .لـذا بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

شـد .تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲۲34 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای غلامعبـاس صادقـی ترشـیزی فرزند غلامحسـین بشـماره شناسـنامه 1۷۹ 
صـادره از کاشـمر در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت  118/5۲ متـر مربع از پلاک 
۶4 فرعـی از 30۲۶  اصلـی واقـع در بخـش یک حومه کاشـمر بـه آدرس بلوار امام موسـی 
صـدر خریـداری از مالـک رسـمی  آقـای / خانـم  مالکیت مشـاعی متقاضی محـرز گردیده 
اسـت .لـذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در 
صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول: 

1400/۷/10. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲3۲۲ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای سـعید جعفـری کسـنوی فرزنـد رضـا بشـماره شناسـنامه 1۷88 صـادر ه از 
کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۲۲۷/84 متـر مربـع از پـلاک  111۶ 
فرعـی از 58  اصلـی واقـع در بخش سـه کاشـمر  به آدرس  کاشـمر خیابان قائـم خریداری 
از مالـک رسـمی  آقـای غلامرضـا کیومـرث محـرز گردیـده اسـت .لـذا بـه منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص 
نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند ازتاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض 
طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/10. تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره 1400۶030۶01۲00۲3۲0 و 1400۶030۶01۲00۲3۲1 هیـات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی خانم وجیهـه امجدیان 
فرزنـد غلامرضـا بشـماره شناسـنامه 11 صـادر ه از کاشـمر در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ 
یکبـاب سـاختمان و مجیـد امجدیـان فرزنـد حبیـب الـه  بـه شـماره شناسـنامه ۲18 صـادره از 
کاشـمر در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یکبـاب سـاختمان  بـه مسـاحت  135/۷۶ متر مربع 
از پـلاک  138۷۷ فرعـی از ۲50۶ فرعـی از 30۲۷  اصلـی واقـع در بخـش یـک حومه کاشـمر  
بـه آدرس بیـن بلـوار دهخـدا ۲4و۲۶ خریـداری از مالـک رسـمی مالکیت مهین دخت حسـینی 
فهیمـی محـرز گردیـده اسـت .لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز 
آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبت اول: 

1400/۷/10. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: 1400/۷/۲5 
                                                     احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتاي

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي و 

اراضـي و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمي
پلاک  ۲۷ - اصلی  موسوم به اراضی امیرآباد  بخش ۷ سبزوار :

قانـون  رأي شـماره 1400۶030۶018000۲۶۷-  1400/0۷/1۹ هیـات موضـوع  برابـر    -1
تعییـن تکلیـف... پرونـده کلاسـه 13۹۹/4۶ ق.ت.ت مورد تقاضـای آقای محمـد نوباغی فرزند 
قربـان محمـد  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  80350.۶۲ مترمربـع مـع الواسـطه 
و بالمناصفـه از محـل سـهم مالکیـت مشـاع قهـری خانـم هـا فاطمـه بیگـم مختـاری و بتول 
مختـاری ) داوری ( دو نفـر از ورثـه مرحـوم حـاج میـرزا ابوالقاسـم مختـاری ) مالـک ثبتـی ( 
.  ۲- برابـر رأي شـماره 1400۶030۶018000۲۷5-  1400/0۷/۲0 هیـات موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف... پرونـده کلاسـه 13۹۹/4۷ ق.ت.ت مورد تقاضـای آقای محمـد نوباغی فرزند 
قربـان محمـد  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۷۹۷۹1.58 مترمربـع مع الواسـطه از 
محـل سـهم مالکیـت مشـاع طالـب خان خیرخـواه فرزنـد کربلائـی نورمحمـد ) مالـک ثبتی ( 
.  3- برابـر رأي شـماره 1400۶030۶018000۲۷1-  1400/0۷/۲0 هیـات موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف... پرونـده کلاسـه 13۹۹/48 ق.ت.ت مورد تقاضـای آقای محمـد نوباغی فرزند 
قربـان محمـد  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۷1۷83.0۹ مترمربـع مـع الواسـطه 
و بالمناصفـه از محـل سـهم مالکیـت مشـاع قهـری خانـم هـا فاطمـه بیگـم مختـاری و بتول 
مختـاری ) داوری ( دو نفـر از ورثـه مرحـوم حـاج میـرزا ابوالقاسـم مختـاری ) مالـک ثبتـی ( 
.  4-  برابـر رأي شـماره 1400۶030۶018000۲51-  1400/0۷/1۹ هیـات موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف... پرونـده کلاسـه 1400/01 ق.ت.ت مـورد تقاضـای آقـای عبـاس دانشـور 
فرزنـد حسـن  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۶۲081.۲۶ مترمربـع مـع الواسـطه 
از محـل سـهم مالکیـت مشـاع قهـری آقـای علـی اصغـر خیرخـواه احـدی از ورثـه مرحـوم 
طالـب خـان خیرخـواه فرزنـد کربلائـی نورمحمـد ) مالـک ثبتـی ( .  5-  برابـر رأي شـماره 
1400۶030۶018000۲55-  1400/0۷/1۹ هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف... پرونـده 
کلاسـه 1400/0۲ ق.ت.ت مـورد تقاضـای آقـای حسـین دانشـور فرزنـد حسـن  یـک قطعـه 
زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۶14۶3.۲4 مترمربـع مع الواسـطه از محل سـهم مالکیت مشـاع 
قهـری آقـای علی اصغـر خیرخواه احـدی از ورثـه مرحوم طالب خـان خیرخواه فرزنـد کربلائی 
نورمحمـد ) مالـک ثبتـی ( .  ۶-  برابر رأي شـماره 1400۶030۶018000۲5۹-  1400/0۷/1۹ 
هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف... پرونـده کلاسـه 1400/04 ق.ت.ت مـورد تقاضای خانم 
نرگـس دانشـور فرزنـد حسـن  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۶40۷۶.۷5 مترمربع 
مـع الواسـطه از محـل سـهم مالکیـت مشـاع قهـری آقای علـی اصغر خیرخـواه احـدی از ورثه 
مرحـوم طالـب خـان خیرخـواه فرزنـد کربلائـی نورمحمـد ) مالـک ثبتـی ( .  ۷-  برابـر رأي 
شـماره 1400۶030۶018000۲۶3-  1400/0۷/1۹ هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف... 
پرونـده کلاسـه 1400/08 ق.ت.ت مـورد تقاضـای خانـم معصومـه نمـازی نیـا  فرزنـد شـاه 
حسـین  یـک قطعـه زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت  ۶0813.۶1 مترمربع مـع الواسـطه از محل 
سـهم مالکیـت مشـاع قهـری آقـای علـی اصغـر خیرخـواه احـدی از ورثـه مرحوم طالـب خان 
خیرخـواه فرزنـد کربلائـی نورمحمـد ) مالـک ثبتـی ( .  لـذا بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتب در 

دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـي مـي شـود در صورتـي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـي اعتراضـي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهي بـه مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایي تقدیـم نمایند. بدیهي اسـت در صورت 
انقضـاي مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد 
شـد.  تاریـخ انتشـار نوبـت اول :    1400/0۷/۲5  تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :    140/08/10
                                                                                                                                                         0

حمیدرضا آریان پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای  

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و 
اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره   1400۶030۶3510001۲0  
مـورخ 1400/0۷/1۷هیـات  اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک خلیل آبـاد  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای موسـی نعمتـی فرزند عباسـعلی  به شـماره شناسـنامه ۲۹ 
صـادره از  خلیـل آبـاد در یـک بـاب دامداری بـه مسـاحت  11۶0 مترمربع  پـلاک 1۲۹  اصلی 
واقـع در  بخـش  دو خلیـل آبـاد  بـه آدرس – خلیـل اباد- خیابـان باهنر –بعد از پـارک جنگلی 
– مجـاور چـاه موتـور شـماره دو محمـد آبـاد خریـداری از مالـک رسـمی خانم فاطمـه خطائی  
خلیـل آبـاد احـدی از ورثـه مرحـوم میـرزا حسـن خطائـی خلیل آبـاد محـرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی 
کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق 
مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1400/۷/۲5. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: 1400/8/10
علی خدادادی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره نظر به دسـتور مـواد 1 و 3 و قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مصـوب 13۹0/0۹/۲0 و 
برابـر رای شـماره 1400۶030۶005004۶15 مـورخ 1400/0۶/08 هیـات اول موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور تصرفـات مالکانـه بلامعـارض احمد قنبـر علی فرزند شـمس 
الدیـن نسـبت بـه ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 111/۹۶ مترمربـع از پـلاک 
شـماره ۲5 فرعـی از 35 اصلـی واقـع در اراضـی گـذر صالحـی بخـش 1۲ حـوزه ثبـت ملـک 
نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمـد یوسـفی فرزند حسـین ۲- برابر رای شـماره 
1400۶030۶00500511۲ مـورخ 1400/0۶/۲۹ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت 
ملـک نیشـابور تصرفـات مالکانه بلامعـارض آقای نصرت اله غلامی فرزند غلامحسـین نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 1۲3/۶۲ مترمربـع از پـلاک شـماره ۲۲۹ اصلی 
واقـع در اراضـی بیـرم آبـاد بخش ۲ حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای 
غلامرضـا دانشـور محرز گردیده اسـت. 3- برابـر رای شـماره 1400۶030۶0050050۹8 مورخ 
1400/0۶/۲8 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک نیشـابور تصرفات مالکانـه بلامعارض 
خانـم مینـا سـلیمانی فرزند حسـین نسـبت به ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۹۹/8۷ 
مترمربـع از پـلاک شـماره 351 فرعـی از ۹ اصلی واقـع در اراضی گـذرده کلاغ بخش 1۲ حوزه 
ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی خانـم ام البنیـن عربخانـی فرزنـد روح الامین 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی  
میشـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول 1400/0۷/10 

تاریخ انتشـار نوبـت دوم 1400/0۷/۲5   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور


